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Introduction

Retention statistics show how many students return to Brock after their first year of study. This report contains retention statistics
across each Department, Faculty, and Brock overall. Retention within Departments and Faculties is also included to differentiate
students that stayed or changed their initial Department or Faculty.

Graduation statistics show how many students have successfully graduated within 6 years from their first year. This report contains
graduation statistics across each Department, Faculty, and Brock overall. Graduation within Departments and Faculties is also included
to differentiate students that graduated or changed their initial Department or Faculty.

Definitions

Timing Definitions: The definition of “a year” for this retention and graduation report is the 12-month period from the beginning of a
Fall term to the the following Fall term. The Fall enrolment status is based on the official reporting date for the Postsecondary Financial
Information System- University Statistical Enrolment Report (PFIS-USER) for the Ministry of Colleges and Universities (MCU).

Retention Rates: Retention rate is the percentage of first-time, full-time Bachelors degree seeking students in a given Fall term who
returned to Brock University in a subsequent Fall term regardless of full-time (FT)/part-time (PT) status in subsequent years. For
example, the “1stto 3" year” rate for Fall 2012 first-time full-time Bachelors degree seeking students is the number and percentage of
Fall 2012 first-time full-time Bachelor’'s degree seeking students who returned for Fall 2014.

Graduation Rates: Graduation rate is the cumulative percentage of first-time, full-time Bachelors degree seeking students in a given
Fall term who graduated within six years of commencing their studies. For example, the “graduated in six years” rate for Fall 2012 first-
time, full-time Bachelors degree seeking students is the number and percentage of Fall 2012 first-time, full-time Bachelors degree
seeking students who graduated from Brock University by the Fall 2018 term, including those students who completed their courses
during the summer of 2018.
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CUrt {7 {7 1st to 2nd Year v
count | Retention Retention within | Comparison: | Comparison:
Year Department Faculty Brock
# # % # % Retention Retention
2012 116 102 87.9% 98 84.5% 89.5% 87.2%
2013 159 147  92.5% 133 83.6% 91.4% 87.0%
2014 111 100 90.1% 89 80.2% 88.3% 88.0%
2015 187 174  93.0% 154 82.4% 91.3% 87.6%
2016 207 194  93.7% 176 85.0% 89.9% 86.5%
2017 201 184 91.5% 173 86.1% 90.3% 87.8%
2018 234 209 89.3% 195 83.3% 89.3% 86.7%
2019 205 196 95.6% 193 94.1% 92.8% 87.7%
2020 207 195 94.2% 190 91.8% 90.1% 88.1%
2021 231 204 88.3% 202 87.4% 89.0% 87.8%

Figure 1. How to read the Department retention and graduation tables.
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Notes

« Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as
continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. The definition of first-time and full-time
Bachelors Degree seeking students was redefined in 2019 as a first-time degree seeking student (from Secondary School and
Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.

« 2nd Year, 3rd Year, and 4th Year refer to the next Fall term and the two Fall terms after, it does not refer to students' study year
(i.e. program progression)

+ For the Goodman School of Business, the departments listed were created using students’ Program Name in their first year of
studies. Students are categorized by Program Name instead of Department because Goodman students are not eligible to
concentrate in a certain Department until after completion of two years of study.

« Department of Applied Linguistics changed faculties from the Faculty of Humanities to the Faculty of Social Sciences in 2014. All
charts include values from the Faculty of Humanities from 2012-2013 inclusive and values from the Faculty of Social Sciences
from 2014-2022 inclusive.

« Concurrent BA Integrated Studies/BEd Program only includes students in the Concurrent Education program with a Major in
General Arts.

« Concurrent BSc Integrated Studies/BEd Program only includes students in the Concurrent Education program with a Major in
Science-General.

» Faculty of Education and Departments within the Faculty of Education are not reported as no students in these Departments or
Faculties fit within the first-time and full-time Bachelors Degree seeking student definition.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Brock University from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years

Year Count* Retention Retention Retention Graduated
# # % # % # % # %
2012 3,163 2,757 87.2% 2,433 76.9% 2,144 67.8% 2,185 69.1%
2013 3,266 2,843 87.0% 2,468 75.6% 2,203 67.5% 2,235 68.4%
2014 3,104 2,731 88.0% 2,446 78.8% 2,229 71.8% 2,204 71.0%
2015 3,088 2,705 87.6% 2,394 77.5% 2,180 70.6% 2,132 69.0%
2016 2,984 2,582 86.5% 2,257 75.6% 2,053 68.8% 1,996 66.9%
2017 3,128 2,747 87.8% 2,453 78.4% 2,258 72.2%
2018 3,243 2,813 86.7% 2,488 76.7% 2,323 71.6%
2019 3,613 3,168 87.7% 2,868 79.4% 2,614 72.3%
2020 2,786 2,454 88.1% 2,160 77.5%
2021 3,018 2,651 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years
regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School

and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Table: Retention and graduation rates of undergraduate student cohorts by Department, identified by their cohort year (2020-2021 and 2015-2016).

Departments/Programs by Faculty

1st to 2nd Year Retention

Graduated in 6 Years

2020 Cohort 2021 Cohort 2015 Cohort 2016 Cohort
Faculty Total 90.1% 89.0%) 79.0% 75.5%)
Health Sciences 86.0% 87.8% 74.5% 74.6%
Applied Health Kinesiology 92.0% 88.6% 77.2% 70.7%
Sciences Nursing 89.2% 94.1% 91.3% 86.2%
Recreation and Leisure Studies 83.3% 80.0% 72.3% 62.7%
Sport Management 94.2% 88.3% 85.6% 82.6%
Goodman School Faculty Total i 87.9% 89.5% 75.2% 70.3%
of Business Bachelor of Acc_ountlng (BAC_C) _ 91.9% 89.9% 74.2% 74.0%)
Bachelor of Business Administration (BBA) 85.9% 89.3% 76.1% 67.3%
Faculty Total 91.7% 88.8% 62.5% 66.7%
Classics and Archaeology 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Concurrent BA Integrated Studies/BEd Program 100.0% 94.7% 75.3% 79.3%
Dramatic Arts 91.7% 85.7% 71.7% 54.8%
English Language and Literature 88.4% 89.5% 59.7% 71.4%
History 90.0% 92.5% 55.1% 58.5%
Humanities Humanities (Faculty) 77.8% 69.2% 28.6% 52.8%
Interactive Arts and Science 89.2% 88.4% 40.0% 73.9%
Modern Languages, Literature and Culture 90.6% 82.4% 73.9% 82.4%
Music 100.0% 88.9% 83.3% 66.7%
Philosophy 50.0% 71.4% 33.3%
Studies In Arts and Culture 100.0% 100.0% 33.3% .
Visual Arts 92.3% 81.8% 42.9% 61.9%
Faculty Total 87.2% 88.5% 53.6% 58.1%
Biological Sciences 83.2% 87.4% 60.0% 63.6%
Biotechnology 80.0% 100.0% 57.1% 75.0%
Chemistry 84.6% 90.9% 47.4% 71.4%
Computer Science 86.8% 88.9% 40.7% 50.5%)
Mathematics Concurrent BSc Integrated Studies/BEd Program 94.1% 100.0%) 100.0% 100.0%
and Science Earth Sciences 100.0% 80.0% 81.8% 60.0%)
Mathematics and Science (Faculty) 84.4% 79.3% 35.5% 51.7%
Mathematics and Statistics 95.1% 94.3% 72.0% 56.7%
Neuroscience 100.0% 85.7% 60.0% 68.4%
Oenology and Viticulture 100.0% 50.0% 80.0% 40.0%)
Physics 66.7% 90.9% 45.5% 61.5%
Faculty Total 85.0% 84.8% 64.2% 60.9%)
Applied Linguistics 82.4% 100.0%) 69.4% 74.4%
Business Economics 77.8% 72.7% 56.7% 47.8%)
Child and Youth Studies 88.7% 92.5% 77.9% 75.9%
Communication, Popular Culture and Film 77.6% 74.1% 56.6% 57.1%
Economics 100.0% 100.0%) 62.5% 85.7%
. . Forensic Psychology and Criminal Justice . 86.2% . .
Social Sciences Geography and Tourism 89.7% 90.0% 73.0% 65.8%
Labour Studies 100.0% 66.7% 75.0% 63.6%
Political Science 88.4% 81.8% 64.3% 53.7%
Psychology 81.1% 85.6% 58.9% 59.0%
Social Sciences (Faculty) 87.5% 80.0% 47.4% 45.9%
Sociology 86.1% 74.4% 60.8% 46.0%)
Women's and Gender Studies 0.0% 66.7% 75.0% 25.0%

Note: *Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Faculty of Applied Health Sciences from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . Retention ) Retention . Graduated .

Count* | Retention within ClEmPETISOA: Retention within Charmpese: Retention within ClarmpETISet Graduated within (Clam P

Ve Faculty Broc]( Faculty Broc_k Faculty Broc]( Faculty Bdka'
m m % m % Retention m % m % Retention pm % pm % Retention m % " % Graduation
2012 629 563 89.5%| 496 78.9% 87.2% 516 82.0%| 475 75.5% 76.9% 482 76.6%| 457 T72.7% 67.8% 476 75.7%| 456 72.5% 69.1%
2013 720 658 91.4%( 585 81.3% 87.0% 613 85.1%( 555 77.1% 75.6% 571 79.3%| 530 73.6% 67.5% 567 78.8%( 538 74.7% 68.4%
2014 647 571 88.3%| 492 76.0% 88.0% 527 81.5%| 478 73.9% 78.8% 499  77.1%| 460 71.1% 71.8% 501 77.4%| 469 72.5% 71.0%
2015 841 768 91.3%| 646 76.8% 87.6% 708 84.2%| 627 74.6% 77.5% 675 80.3%| 629 74.8% 70.6% 664 79.0%| 621 73.8% 69.0%
2016 793 713 89.9%( 607 76.5% 86.5% 650 82.0%| 585 73.8% 75.6% 615 77.6%| 570 71.9% 68.8% 599 75.5%| 563 71.0% 66.9%
2017 862 778 90.3%| 662 76.8% 87.8% 705 81.8%| 617 71.6% 78.4% 658 76.3%| 603 70.0% 72.2%
2018 963 860 89.3%| 708 73.5% 86.7% 779 80.9%( 691 71.8% 76.7% 736 76.4%| 680 70.6% 71.6%
2019 1017 944 92.8%| 859 84.5% 87.7% 869 85.4%| 812 79.8% 79.4% 812 79.8%| 768 75.5% 72.3%
2020 799 720 90.1%| 676 84.6% 88.1% 658 82.4%| 619 77.5% 77.5%
2021 889 791 89.0%| 683 76.8% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT
status in subsequent years. Definition for Full-time follows the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2

credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Health Sciences from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . . Retention . . Retention . . Graduated ) .

count* | Retention within Comparison:|Comparison: Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated within Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc.k Department Facullty Broc!( Department Facul.ty Brogk Department Faculty Brock
m m % pm % Retention Retention m % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention " % m % Graduation | Graduation
2012 147 123 83.7%| 94 63.9% 89.5% 87.2% 108 735%| 88 59.9% 82.0% 76.9% 91  61.9%| 80 54.4% 76.6% 67.8% 99 67.3%| 87 59.2% 75.7% 69.1%
2013 159 140 88.1%( 117 73.6% 91.4% 87.0% 131 82.4%| 117 73.6% 85.1% 75.6% 121  76.1%| 106 66.7% 79.3% 67.5% 125 78.6%| 115 72.3% 78.8% 68.4%
2014 212 179 84.4%| 140 66.0% 88.3% 88.0% 162 76.4%| 135 63.7% 81.5% 78.8% 144  67.9%| 120 56.6% 77.1% 71.8% 157  74.1%| 134 63.2% 77.4% 71.0%
2015 239 216 90.4%| 162 67.8% 91.3% 87.6% 199 83.3%| 156 65.3% 84.2% 77.5% 184 77.0% | 157 65.7% 80.3% 70.6% 178  745%| 155 64.9% 79.0% 69.0%
2016 244 213 87.3%| 170 69.7% 89.9% 86.5% 199 81.6%| 166 68.0% 82.0% 75.6% 186 76.2% | 163 66.8% 77.6% 68.8% 182 74.6%| 161 66.0% 75.5% 66.9%
2017 261 238 91.2%| 191 73.2% 90.3% 87.8% 206 78.9%| 166 63.6% 81.8% 78.4% 182 69.7%| 157 60.2% 76.3% 72.2%
2018 294 259 88.1%| 210 71.4% 89.3% 86.7% 225 76.5%( 185 62.9% 80.9% 76.7% 203 69.0%| 177 60.2% 76.4% 71.6%
2019 312 284 91.0%| 255 8L.7% 92.8% 87.7% 257 82.4%| 232 74.4% 85.4% 79.4% 233  74.7%| 209 67.0% 79.8% 72.3%
2020 265 228 86.0%| 201 75.8% 90.1% 88.1% 202  76.2%| 173 65.3% 82.4% 77.5%
2021 221 194 87.8%| 135 61.1% 89.0% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows
the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Kinesiology from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . . Retention . . Retention . . Graduated ) .

count* | Retention within Comparison:|Comparison: Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated within Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc.k Department Facullty Broc!( Department Facul.ty Brogk Department Faculty Brock
m m % pm % Retention Retention m % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention " % m % Graduation | Graduation
2012 192 182 94.8%| 164 85.4% 89.5% 87.2% 169 88.0%| 153 79.7% 82.0% 76.9% 166 86.5%| 155 80.7% 76.6% 67.8% 157 81.8%| 150 78.1% 75.7% 69.1%
2013 249 230 92.4%| 208 83.5% 91.4% 87.0% 217 87.1%| 190 76.3% 85.1% 75.6% 205 82.3%| 187 75.1% 79.3% 67.5% 193 775%| 182 73.1% 78.8% 68.4%
2014 188 171 91.0%| 144 76.6% 88.3% 88.0% 156 83.0%| 139 73.9% 81.5% 78.8% 153 81.4%| 144 76.6% 77.1% 71.8% 149  79.3%| 140 74.5% 77.4% 71.0%
2015 263 239 90.9%| 188 71.5% 91.3% 87.6% 216 82.1%| 185 70.3% 84.2% 77.5% 205 77.9%| 188 71.5% 80.3% 70.6% 203 77.2%| 182 69.2% 79.0% 69.0%
2016 225 199 88.4%( 155 68.9% 89.9% 86.5% 176  78.2%| 151 67.1% 82.0% 75.6% 168 74.7% | 151 67.1% 77.6% 68.8% 159 70.7%| 147 65.3% 75.5% 66.9%
2017 289 260 90.0%| 204 70.6% 90.3% 87.8% 234 81.0%| 195 67.5% 81.8% 78.4% 222 76.8%| 195 67.5% 76.3% 72.2%
2018 336 305 90.8%| 213 63.4% 89.3% 86.7% 271 80.7% | 228 67.9% 80.9% 76.7% 263 78.3%| 232 69.0% 76.4% 71.6%
2019 370 345 93.2%| 289 78.1% 92.8% 87.7% 316 85.4%| 282 76.2% 85.4% 79.4% 298 80.5% | 276 74.6% 79.8% 72.3%
2020 238 219 92.0%| 201 84.5% 90.1% 88.1% 202 84.9%| 188 79.0% 82.4% 77.5%
2021 281 249 88.6%| 191 68.0% 89.0% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows
the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Nursing from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . . Retention . . Retention . . Graduated ) .

count* | Retention within Comparison:|Comparison: Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated within Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc.k Department Facullty Broc!( Department Facul.ty Brogk Department Faculty Brock
m m % pm % Retention Retention m % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention " % m % Graduation | Graduation
2012 72 70  97.2%| 70 97.2% 89.5% 87.2% 66 91.7%| 64 88.9% 82.0% 76.9% 63 875%| 60 83.3% 76.6% 67.8% 59 81.9%| 58 80.6% 75.7% 69.1%
2013 64 62 96.9%| 60 93.8% 91.4% 87.0% 60 938%| 59 92.2% 85.1% 75.6% 58 90.6%| 57 89.1% 79.3% 67.5% 58 90.6%| 57 89.1% 78.8% 68.4%
2014 57 51 895%| 49 86.0% 88.3% 88.0% 48 842%| 46  80.7% 81.5% 78.8% 47  825%| 45 78.9% 77.1% 71.8% 47 825%| 44  T77.2% 77.4% 71.0%
2015 69 65 942%| 63 91.3% 91.3% 87.6% 63 91.3%| 59 855% 84.2% 77.5% 62 89.9%| 57 82.6% 80.3% 70.6% 63 91.3%| 58 84.1% 79.0% 69.0%
2016 58 55 948%| 52 89.7% 89.9% 86.5% 53 91.4%| 42 72.4% 82.0% 75.6% 50 86.2%| 40 69.0% 77.6% 68.8% 50 86.2%| 40 69.0% 75.5% 66.9%
2017 59 56 94.9%| 53 89.8% 90.3% 87.8% 55 93.2%| 52 88.1% 81.8% 78.4% 54 915%| 51 86.4% 76.3% 72.2%
2018 58 56 96.6%| 56 96.6% 89.3% 86.7% 54 931%| 52 89.7% 80.9% 76.7% 50 86.2%| 45 77.6% 76.4% 71.6%
2019 67 63 94.0%| 61 91.0% 92.8% 87.7% 63 94.0%| 60 89.6% 85.4% 79.4% 63  94.0%| 59 88.1% 79.8% 72.3%
2020 65 58 89.2%| 58 89.2% 90.1% 88.1% 54 83.1%]| 52 80.0% 82.4% 77.5%
2021 136 128 94.1% | 126 92.6% 89.0% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows
the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Recreation and Leisure Studies from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . . Retention . . Retention . . Graduated ) .

count* | Retention within Comparison:|Comparison: Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated within Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc.k Department Facullty Broc!( Department Facul.ty Brogk Department Faculty Brock
m m % pm % Retention Retention m % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention " % m % Graduation | Graduation
2012 102 86 84.3%| 55 53.9% 89.5% 87.2% 74 725%| 53 52.0% 82.0% 76.9% 66 64.7%| 45 44.1% 76.6% 67.8% 70 68.6%| 49  48.0% 75.7% 69.1%
2013 89 79 88.8%| 60 67.4% 91.4% 87.0% 68 76.4%| 52 58.4% 85.1% 75.6% 57 64.0%| 44 49.4% 79.3% 67.5% 60 67.4%| 49 55.1% 78.8% 68.4%
2014 79 70 88.6%| 57 72.2% 88.3% 88.0% 65 823%| 48 60.8% 81.5% 78.8% 61 77.2%| 42 53.2% 77.1% 71.8% 59  747%]| 45 57.0% 77.4% 71.0%
2015 83 74 89.2% | 61 73.5% 91.3% 87.6% 66 79.5%| 50 60.2% 84.2% 77.5% 65 783% | 46 55.4% 80.3% 70.6% 60 723%| 41  49.4% 79.0% 69.0%
2016 59 52 88.1%| 37 62.7% 89.9% 86.5% 43 72.9%| 32 54.2% 82.0% 75.6% 39 66.1%| 28 47.5% 77.6% 68.8% 37  62.7%| 28 47.5% 75.5% 66.9%
2017 52 40 76.9%| 31 59.6% 90.3% 87.8% 35 67.3%| 26 50.0% 81.8% 78.4% 30 57.7%| 23 44.2% 76.3% 72.2%
2018 41 31 75.6%| 28 68.3% 89.3% 86.7% 27 65.9%]| 23 56.1% 80.9% 76.7% 26 63.4%| 22 53.7% 76.4% 71.6%
2019 63 56 88.9%| 43 68.3% 92.8% 87.7% 46 73.0%| 28 44.4% 85.4% 79.4% 40 635%| 24 38.1% 79.8% 72.3%
2020 24 20 833%| 17 70.8% 90.1% 88.1% 15  625%| 10 4L7% 82.4% 77.5%
2021 20 16  80.0%| 12 60.0% 89.0% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows
the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.

a)

Retention Rate (%)

Graduation Rate (%)

100%

80%

60%

40%

20%

0%

100%

80%

60%

40%

20%

0%

84%

90%

2012

69%

87%

890, 91%

2013

76%

69%

2012

87% 89% 88% 88%

2014

67%

79%

8o% 91%

‘

2015

68%

2013

8%

88% 0% .

2016

90%

2017

Cohort Year*

7%

75%

2014

71%

Cohort Year*

88%

89%

| | | | |

2018

2%

87%

89%

79%

93%
| 88%

2019

69%

90% ggoy

| |

2020

76%

89% g8
80%
° ® Department
OFaculty

BBrock

2021

63%

67% B Department
OFaculty

BBrock

2015

2016

a) First to Second Year Retention for Recreation and Leisure Studies, Faculty of Applied Health Sciences, and Brock; b) Six Year Graduation for Recreation and Leisure
Studies, Faculty of Applied Health Sciences, and Brock

Retention and Graduation Report 2022-23



Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Sport Management from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . . Retention . . Retention . . Graduated ) .

count* | Retention within Comparison:|Comparison: Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated within Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc.k Department Facullty Broc!( Department Facul.ty Brogk Department Faculty Brock
m m % pm % Retention Retention m % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention " % m % Graduation | Graduation
2012 116 102 87.9%| 98 84.5% 89.5% 87.2% 99 853%| 94 81L.0% 82.0% 76.9% 96 82.8%| 92 79.3% 76.6% 67.8% 91 78.4%| 86 74.1% 75.7% 69.1%
2013 159 147 92.5%( 133 83.6% 91.4% 87.0% 137 86.2% | 127 79.9% 85.1% 75.6% 130 81.8% | 126 79.2% 79.3% 67.5% 131 82.4%| 125 78.6% 78.8% 68.4%
2014 111 100 90.1%| 89  80.2% 88.3% 88.0% 96 86.5%| 91 82.0% 81.5% 78.8% 94  847%| 89 80.2% 77.1% 71.8% 89 80.2%| 87 78.4% 77.4% 71.0%
2015 187 174  93.0% | 154 82.4% 91.3% 87.6% 164 87.7%| 153 81.8% 84.2% 77.5% 159 85.0% | 153 81.8% 80.3% 70.6% 160 85.6%| 153 81.8% 79.0% 69.0%
2016 207 194 93.7%( 176 85.0% 89.9% 86.5% 179 86.5%| 168 81.2% 82.0% 75.6% 172 83.1%| 162 78.3% 77.6% 68.8% 171 82.6%| 162 78.3% 75.5% 66.9%
2017 201 184 915%| 173 86.1% 90.3% 87.8% 175 87.1%| 167 83.1% 81.8% 78.4% 170 84.6%| 163 81.1% 76.3% 72.2%
2018 234 209 89.3%| 195 83.3% 89.3% 86.7% 202 86.3%( 192 82.1% 80.9% 76.7% 194 82.9% | 189 80.8% 76.4% 71.6%
2019 205 196 95.6% | 193 94.1% 92.8% 87.7% 187 91.2%| 180 87.8% 85.4% 79.4% 178 86.8%| 172 83.9% 79.8% 72.3%
2020 207 195 94.2%| 190 91.8% 90.1% 88.1% 185 89.4%| 179 86.5% 82.4% 77.5%
2021 231 204 88.3%| 202 87.4% 89.0% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows
the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Goodman School of Business from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . Retention ) Retention . Graduated .

Count* | Retention within ClEmPETISOA: Retention within Charmpese: Retention within ClarmpETISet Graduated within (Clam P

Ve Faculty Broc]( Faculty Broc_k Faculty Broc]( Faculty Bdka'
m m % m % Retention m % m % Retention pm % pm % Retention m % " % Graduation
2012 530 491  92.6%| 410 77.4% 87.2% 449 84.7%| 382 72.1% 76.9% 429 80.9%| 367 69.2% 67.8% 410 77.4%| 356 67.2% 69.1%
2013 558 502 90.0% | 410 73.5% 87.0% 456 81.7%| 375 67.2% 75.6% 436 78.1%| 366 65.6% 67.5% 425 76.2%| 362 64.9% 68.4%
2014 565 511 90.4%| 426 75.4% 88.0% 482 853%| 414 73.3% 78.8% 457 80.9%| 404 71.5% 71.8% 442 78.2%| 396 70.1% 71.0%
2015 665 600 90.2%| 514 77.3% 87.6% 544 81.8%| 464 69.8% 77.5% 517 77.7%| 451 67.8% 70.6% 500 75.2%| 442 66.5% 69.0%
2016 566 494 87.3%| 387 68.4% 86.5% 435 76.9%| 362 64.0% 75.6% 406 71.7%| 338 59.7% 68.8% 398 70.3%| 337 59.5% 66.9%
2017 612 547 89.4%| 450 73.5% 87.8% 495 80.9%| 407 66.5% 78.4% 468 76.5% | 399 65.2% 72.2%
2018 653 586 89.7% | 467 71.5% 86.7% 526 80.6% | 427 65.4% 76.7% 503 77.0%| 414 63.4% 71.6%
2019 638 568 89.0%| 488 76.5% 87.7% 518 81.2%| 465 72.9% 79.4% 477 74.8%| 434 68.0% 72.3%
2020 439 386 87.9%| 352 80.2% 88.1% 335 76.3%| 307 69.9% 77.5%
2021 497 445 89.5% | 409 82.3% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT
status in subsequent years. Definition for Full-time follows the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2
credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Bachelor of Accounting (BAcc) from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . . Retention . . Retention . . Graduated ) .

count* | Retention within Comparison:|Comparison: Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated within Comparison:|Comparison:

Year Program Facul_ty Broc_k Program Facullty Broc!( Program Facul.ty Brogk Program Faculty Brock
m m % m % Retention Retention m % m % Retention Retention pm % m % Retention Retention " % m % Graduation | Graduation
2012 245 231 94.3%| 158 64.5% 92.6% 87.2% 214 87.3%| 150 61.2% 84.7% 76.9% 206 84.1%| 144 58.8% 80.9% 67.8% 199 81.2%| 139 56.7% 77.4% 69.1%
2013 224 206 92.0%| 142 63.4% 90.0% 87.0% 186 83.0% (| 121 54.0% 81.7% 75.6% 182 81.3%( 116 51.8% 78.1% 67.5% 180 80.4%| 116 51.8% 76.2% 68.4%
2014 247 227 91.9%| 157 63.6% 90.4% 88.0% 219 88.7%| 136 55.1% 85.3% 78.8% 212 85.8%| 132 53.4% 80.9% 71.8% 207 83.8%| 128 51.8% 78.2% 71.0%
2015 318 281 88.4%| 169 53.1% 90.2% 87.6% 263 82.7%| 141 44.3% 81.8% 77.5% 251 78.9%| 134 42.1% 77.7% 70.6% 236 74.2%| 133 41.8% 75.2% 69.0%
2016 254 224 88.2%| 149 58.7% 87.3% 86.5% 196 77.2%| 122 48.0% 76.9% 75.6% 188 74.0%( 111 43.7% 71.7% 68.8% 188 74.0%| 114 44.9% 70.3% 66.9%
2017 265 238 89.8%| 160 60.4% 89.4% 87.8% 216 815%| 116 43.8% 80.9% 78.4% 206 77.7%| 114 43.0% 76.5% 72.2%
2018 243 225 92.6%| 142 58.4% 89.7% 86.7% 215 885%( 119 49.0% 80.6% 76.7% 207 852%| 116 47.7% 77.0% 71.6%
2019 214 191 89.3% | 121 56.5% 89.0% 87.7% 180 84.1%| 112 52.3% 81.2% 79.4% 166 77.6% | 102 47.7% 74.8% 72.3%
2020 148 136 91.9% | 106 71.6% 87.9% 88.1% 119 80.4%| 83 56.1% 76.3% 77.5%
2021 188 169 89.9% | 122 64.9% 89.5% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows
the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Bachelor of Business Administration (BBA) from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . . Retention . . Retention . . Graduated ) .

count* | Retention within Comparison:|Comparison: Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated within Comparison:|Comparison:

Year Program Facul_ty Broc_k Program Facullty Broc!( Program Facul.ty Brogk Program Faculty Brock
m m % m % Retention Retention m % m % Retention Retention pm % m % Retention Retention " % m % Graduation | Graduation
2012 285 260 91.2%| 199 69.8% 92.6% 87.2% 235 825%| 185 64.9% 84.7% 76.9% 223 782%| 179 62.8% 80.9% 67.8% 211  74.0%| 173 60.7% 77.4% 69.1%
2013 334 296 88.6% | 225 67.4% 90.0% 87.0% 270 80.8% | 209 62.6% 81.7% 75.6% 254  76.0%| 202 60.5% 78.1% 67.5% 245 73.4%| 197 59.0% 76.2% 68.4%
2014 318 284 89.3%| 218 68.6% 90.4% 88.0% 263 82.7%| 210 66.0% 85.3% 78.8% 245 77.0%| 199 62.6% 80.9% 71.8% 235 73.9%| 195 61.3% 78.2% 71.0%
2015 347 319 91.9%| 269 77.5% 90.2% 87.6% 281 81.0%| 243 70.0% 81.8% 77.5% 266 76.7%| 231 66.6% 77.7% 70.6% 264 76.1%| 231 66.6% 75.2% 69.0%
2016 312 270 86.5%| 195 62.5% 87.3% 86.5% 239 76.6%| 180 57.7% 76.9% 75.6% 218 69.9%| 165 52.9% 71.7% 68.8% 210 67.3%| 161 51.6% 70.3% 66.9%
2017 347 309 89.0%| 241 69.5% 89.4% 87.8% 279 80.4%| 211 60.8% 80.9% 78.4% 262 75.5%| 208 59.9% 76.5% 72.2%
2018 410 361 88.0%| 256 62.4% 89.7% 86.7% 311 75.9%| 223 54.4% 80.6% 76.7% 296 72.2%| 213 52.0% 77.0% 71.6%
2019 424 377 88.9%| 312 73.6% 89.0% 87.7% 338 79.7%| 294 69.3% 81.2% 79.4% 311 73.3%| 277 65.3% 74.8% 72.3%
2020 291 250 85.9%| 220 75.6% 87.9% 88.1% 216 742%| 192 66.0% 76.3% 77.5%
2021 309 276 89.3%| 248 80.3% 89.5% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows
the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Faculty of Humanities from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . Retention ) Retention . Graduated .

Count* | Retention within ClEmPETISOA: Retention within Charmpese: Retention within ClarmpETISet Graduated within (Clam P

Ve Faculty Broc]( Faculty Broc_k Faculty Broc]( Faculty Bdka'
m m % m % Retention m % m % Retention pm % pm % Retention m % " % Graduation
2012 575 493 85.7%| 340 59.1% 87.2% 432 75.1%| 298 51.8% 76.9% 393 68.3%| 281 48.9% 67.8% 391 68.0%| 282 49.0% 69.1%
2013 504 445 88.3%| 311 61.7% 87.0% 389 77.2%| 283 56.2% 75.6% 346 68.7%| 254 50.4% 67.5% 348 69.0% | 257 51.0% 68.4%
2014 438 388 88.6%| 338 77.2% 88.0% 350 79.9%| 296 67.6% 78.8% 313  715%| 267 61.0% 71.8% 310 70.8%| 264 60.3% 71.0%
2015 349 300 86.0%| 254 72.8% 87.6% 257 73.6%| 225 64.5% 77.5% 228 65.3%| 202 57.9% 70.6% 218 62.5%| 196 56.2% 69.0%
2016 345 305 88.4%| 249 72.2% 86.5% 274  79.4%|( 220 63.8% 75.6% 249 722%| 210 60.9% 68.8% 230 66.7%| 187 54.2% 66.9%
2017 403 362 89.8%| 300 74.4% 87.8% 329 81.6%| 290 72.0% 78.4% 305 75.7%| 259 64.3% 72.2%
2018 378 337 89.2%| 321 84.9% 86.7% 303 80.2%( 271 71.7% 76.7% 282 74.6%| 248 65.6% 71.6%
2019 462 397 85.9%| 379 82.0% 87.7% 356 77.1%| 328 71.0% 79.4% 329 71.2%| 305 66.0% 72.3%
2020 350 321 91.7%| 307 87.7% 88.1% 203 83.7%| 270 77.1% 77.5%
2021 393 349 88.8%| 334 85.0% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT
status in subsequent years. Definition for Full-time follows the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2
credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Classics and Archaeology from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . . Retention . . Retention . . Graduated ) .

count* | Retention within Comparison:|Comparison: Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated within Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc.k Department Facullty Broc!( Department Facul.ty Brogk Department Faculty Brock
m m % pm % Retention Retention m % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention " % m % Graduation | Graduation
2012 21 18 857%| 11 52.4% 85.7% 87.2% 13 61.9%| 10 47.6% 75.1% 76.9% 11 524%| 7  33.3% 68.3% 67.8% 12 57.1%| 10 47.6% 68.0% 69.1%
2013 12 10 83.3% 4 33.3% 88.3% 87.0% 6 50.0% 3 25.0% 77.2% 75.6% 4 33.3% 2 16.7% 68.7% 67.5% 4 33.3% 2 16.7% 69.0% 68.4%
2014 12 8 66.7%| 6  50.0% 88.6% 88.0% 8 66.7%| 6  50.0% 79.9% 78.8% 8 66.7%| 6  50.0% 71.5% 71.8% 5 41.7%| 4 333% 70.8% 71.0%
2015 4 4 100% 4 100% 86.0% 87.6% 4 100% 3 75.0% 73.6% 77.5% 4 100% 3 75.0% 65.3% 70.6% 4 100% 3 75.0% 62.5% 69.0%
2016 1 1 100% 1 100% 88.4% 86.5% 1 100% 1 100% 79.4% 75.6% 1 100% 1 100% 72.2% 68.8% 1 100% 1 100% 66.7% 66.9%
2017 1 1 100% 1 100% 89.8% 87.8% 1 100% 1 100% 81.6% 78.4% 1 100% 1 100% 75.7% 72.2%
2018 0 0 N/A 0 N/A 89.2% 86.7% 0 N/A 0 N/A 80.2% 76.7% 0 N/A 0 N/A 74.6% 71.6%
2019 1 1 100% 1 100% 85.9% 87.7% 0 0.0% 0 0.0% 77.1% 79.4% 0 0.0% 0 0.0% 71.2% 72.3%
2020 1 1 100% 1 100% 91.7% 88.1% 1 100% 1 100% 83.7% 77.5%
2021 1 1 100% 1 100% 88.8% 87.8%
Notes:

N/A - Cohort contains 0 students. Division formula is invalid.
* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows

the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Concurrent BA Integrated Studies/BEd Program from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . . Retention . . Retention . . Graduated ) .

count* | Retention within Comparison:|Comparison: Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated within Comparison:|Comparison:

Year Program Facul_ty Broc_k Program Facullty Broc!( Program Facul.ty Brogk Program Faculty Brock
m m % m % Retention Retention m % m % Retention Retention pm % m % Retention Retention " % m % Graduation | Graduation

2012 125 118 94.4%| 58  46.4% 85.7% 87.2% 106 84.8%| 63 50.4% 75.1% 76.9% 101 80.8%| 62 49.6% 68.3% 67.8% 99  79.2%| 59  47.2% 68.0% 69.1%
2013 97 90 928%| 45 46.4% 88.3% 87.0% 79 814%| 59 60.8% 77.2% 75.6% 72 742%| 57 58.8% 68.7% 67.5% 71 732%| 56 57.7% 69.0% 68.4%
2014 93 88 94.6%| 52 55.9% 88.6% 88.0% 84 90.3%| 57 61.3% 79.9% 78.8% 80 86.0%| 58 62.4% 71.5% 71.8% 78 83.9%| 57 61.3% 70.8% 71.0%
2015 89 84  944%| 50 56.2% 86.0% 87.6% 77  865%| 62 69.7% 73.6% 77.5% 73 820%| 61 685% 65.3% 70.6% 67 753%| 57 64.0% 62.5% 69.0%
2016 82 79  96.3%| 47 57.3% 88.4% 86.5% 76 92.7%| 52 63.4% 79.4% 75.6% 71 86.6%| 51 62.2% 72.2% 68.8% 65 79.3%| 44 53.7% 66.7% 66.9%
2017 85 82 965%| 53 62.4% 89.8% 87.8% 78 91.8%| 57 67.1% 81.6% 78.4% 76  89.4%| 56  65.9% 75.7% 72.2%
2018 88 83 943%| 62 70.5% 89.2% 86.7% 79 89.8%| 64 72.7% 80.2% 76.7% 77 875%| 61 69.3% 74.6% 71.6%
2019 118 106 89.8%| 90 76.3% 85.9% 87.7% 96 81.4%| 83 70.3% 77.1% 79.4% 92  78.0%| 79 66.9% 71.2% 72.3%
2020 86 86 100% | 79 91.9% 91.7% 88.1% 85 98.8%| 76 88.4% 83.7% 77.5%
2021 95 90 94.7%| 82 86.3% 88.8% 87.8%

Notes:
* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows
the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.

a)
. , 100%
100% |  94% 03% 95% 94% 96% 96% 94% o200 95%
0
860 B7% 88% g704 89% 88% 8696 88% 88% g704 90% gg9e 89% 5704 90% o 88% 88% 89% g3%
< 80% | mProgram
=
~ OFaculty
i)
g 60% - mBrock
c
2
= 40%
3]
2
3]
o
20% -
0% -
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
b) Cohort Year*
100% A
84%
79% 79%
< 80% - 73% 75%
S 68% 69% 69% 68% 71% 71% 69% )
@ 2% 67%  67% mProgram
IS
ad 60% - OFaculty
c
2 mBrock
=
©
=] 40% -
S
o
o
20% -
0%
2012 2013 2014 2015 2016

Cohort Year*

a) First to Second Year Retention for Concurrent BA Integrated Studies/BEd Program, Faculty of Humanities, and Brock; b) Six Year Graduation for Concurrent BA
Integrated Studies/BEd Program, Faculty of Humanities, and Brock

Retention and Graduation Report 2022-23 24



Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Dramatic Arts from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . . Retention . . Retention . . Graduated ) .

count* | Retention within Comparison:|Comparison: Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated within Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc.k Department Facullty Broc!( Department Facul.ty Brogk Department Faculty Brock
m m % pm % Retention Retention m % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention " % m % Graduation | Graduation
2012 63 58 92.1%| 58 92.1% 85.7% 87.2% 55 87.3%| 53 84.1% 75.1% 76.9% 51 81.0%| 50 79.4% 68.3% 67.8% 50 79.4%]| 49 77.8% 68.0% 69.1%
2013 53 45  84.9%| 36 67.9% 88.3% 87.0% 39 736%| 34 64.2% 77.2% 75.6% 36 67.9%| 31 585% 68.7% 67.5% 36 67.9%| 32 60.4% 69.0% 68.4%
2014 54 49  90.7%| 46 85.2% 88.6% 88.0% 46 852%| 43  79.6% 79.9% 78.8% 42 778%| 38  70.4% 71.5% 71.8% 42 778%| 37 68.5% 70.8% 71.0%
2015 46 42 913%| 35 76.1% 86.0% 87.6% 36 783%| 30 652% 73.6% 77.5% 30 652%| 26 56.5% 65.3% 70.6% 33 71.7%| 28 60.9% 62.5% 69.0%
2016 31 25 80.6%| 24 77.4% 88.4% 86.5% 19  61.3% 19 61.3% 79.4% 75.6% 16 51.6%| 16 51.6% 72.2% 68.8% 17 548%| 17 54.8% 66.7% 66.9%
2017 36 33 91.7%| 27 75.0% 89.8% 87.8% 29 80.6%| 24 66.7% 81.6% 78.4% 25 69.4%| 19 52.8% 75.7% 72.2%
2018 36 29 80.6%| 28 77.8% 89.2% 86.7% 25 69.4%| 21 58.3% 80.2% 76.7% 24  66.7%| 21 58.3% 74.6% 71.6%
2019 42 35 833%| 34 8L0% 85.9% 87.7% 32 762%| 30 714% 77.1% 79.4% 30 714%| 29 69.0% 71.2% 72.3%
2020 36 33 91.7%| 30 83.3% 91.7% 88.1% 30 83.3%| 26 72.2% 83.7% 77.5%
2021 21 18 857%| 16 76.2% 88.8% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows

the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in English Language and Literature from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . . Retention . . Retention . . Graduated ) .

count* | Retention within Comparison:|Comparison: Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated within Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc.k Department Facullty Broc!( Department Facul.ty Brogk Department Faculty Brock
m m % pm % Retention Retention m % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention " % m % Graduation | Graduation
2012 84 70 833%| 54 64.3% 85.7% 87.2% 62 73.8%| 40 47.6% 75.1% 76.9% 55 655%| 39  46.4% 68.3% 67.8% 55 655%]| 36 42.9% 68.0% 69.1%
2013 98 86 87.8%| 66 67.3% 88.3% 87.0% 74 755%| 47 48.0% 77.2% 75.6% 59 60.2%| 36 36.7% 68.7% 67.5% 63 64.3%| 40 40.8% 69.0% 68.4%
2014 83 71  855%| 64 77.1% 88.6% 88.0% 62 747%| 49 59.0% 79.9% 78.8% 52 62.7%| 39 47.0% 71.5% 71.8% 50 60.2%| 38 45.8% 70.8% 71.0%
2015 72 57 792%| 55 76.4% 86.0% 87.6% 45  625%| 38 52.8% 73.6% 77.5% 39  542%( 32 44.4% 65.3% 70.6% 43  59.7%| 35 48.6% 62.5% 69.0%
2016 28 28 100% 24 85.7% 88.4% 86.5% 25  89.3% 18 64.3% 79.4% 75.6% 23 821%| 16 57.1% 72.2% 68.8% 20 71.4%| 14 50.0% 66.7% 66.9%
2017 59 56  94.9%| 44 74.6% 89.8% 87.8% 51 86.4%| 36 61.0% 81.6% 78.4% 47 79.7%| 33 55.9% 75.7% 72.2%
2018 39 37 949%| 29 74.4% 89.2% 86.7% 31 795%| 24 61.5% 80.2% 76.7% 31 795%| 22 56.4% 74.6% 71.6%
2019 57 51 895%| 43 75.4% 85.9% 87.7% 48  842%| 36 63.2% 77.1% 79.4% 45  78.9%| 35 61.4% 71.2% 72.3%
2020 43 38 88.4%| 32 74.4% 91.7% 88.1% 34 79.1%| 24 55.8% 83.7% 77.5%
2021 76 68 89.5%| 56 73.7% 88.8% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows
the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in History from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . . Retention . . Retention . . Graduated ) .

count* | Retention within Comparison:|Comparison: Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated within Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc.k Department Facullty Broc!( Department Facul.ty Brogk Department Faculty Brock
m m % pm % Retention Retention m % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention " % m % Graduation | Graduation
2012 77 62 805%| 39 50.6% 85.7% 87.2% 51 66.2%| 32 41.6% 75.1% 76.9% 49  63.6%| 31 40.3% 68.3% 67.8% 48  62.3%| 31 40.3% 68.0% 69.1%
2013 74 65 87.8%| 49 66.2% 88.3% 87.0% 56 75.7%| 43 58.1% 77.2% 75.6% 52 70.3%| 41 55.4% 68.7% 67.5% 50 67.6%| 41 55.4% 69.0% 68.4%
2014 67 58 86.6%| 51 76.1% 88.6% 88.0% 51 76.1%| 38 56.7% 79.9% 78.8% 47 70.1%| 35 52.2% 71.5% 71.8% 45  67.2%| 35 52.2% 70.8% 71.0%
2015 49 41 83.7%| 33 67.3% 86.0% 87.6% 35  71.4%| 28 57.1% 73.6% 77.5% 30 612%| 25 51.0% 65.3% 70.6% 27  551%| 21  42.9% 62.5% 69.0%
2016 41 36 87.8%| 27 659% 88.4% 86.5% 33 805%| 25 61.0% 79.4% 75.6% 28 683%| 21 51.2% 72.2% 68.8% 24 585%| 18 43.9% 66.7% 66.9%
2017 61 53 86.9%| 48 78.7% 89.8% 87.8% 47  77.0%| 39 63.9% 81.6% 78.4% 44 721%| 36  59.0% 75.7% 72.2%
2018 59 56 94.9%| 46 78.0% 89.2% 86.7% 49  83.1%| 39 66.1% 80.2% 76.7% 42 712%| 32 54.2% 74.6% 71.6%
2019 71 61 859%| 58 8L7% 85.9% 87.7% 54 76.1%| 46 64.8% 77.1% 79.4% 48  67.6%| 43  60.6% 71.2% 72.3%
2020 60 54 90.0%| 53 88.3% 91.7% 88.1% 46 76.7%| 42  70.0% 83.7% 77.5%
2021 67 62 925%| 60 89.6% 88.8% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows
the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Humanities (Faculty) from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . . Retention . . Retention . . Graduated ) .

count* | Retention within Comparison:|Comparison: Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated within Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc.k Department Facullty Broc!( Department Facul.ty Brogk Department Faculty Brock
m m % pm % Retention Retention m % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention " % m % Graduation | Graduation
2012 41 29 70.7%| 14 34.1% 85.7% 87.2% 25  61.0%| 10 24.4% 75.1% 76.9% 14 341%| 2 4.9% 68.3% 67.8% 20 48.8%| 3 7.3% 68.0% 69.1%
2013 21 16 76.2% 9 42.9% 88.3% 87.0% 13 61.9% 3 14.3% 77.2% 75.6% 10 47.6% 1 4.8% 68.7% 67.5% 10 47.6% 2 9.5% 69.0% 68.4%
2014 25 20 80.0%| 10  40.0% 88.6% 88.0% 17 68.0%| 2 8.0% 79.9% 78.8% 13 52.0%| O 0.0% 71.5% 71.8% 14  56.0%| O 0.0% 70.8% 71.0%
2015 14 10 71.4%| 7  50.0% 86.0% 87.6% 7 50.0%| 4 286% 73.6% 77.5% 6  429%| 3  21.4% 65.3% 70.6% 4 286%| 2 143% 62.5% 69.0%
2016 72 58 80.6%| 15 20.8% 88.4% 86.5% 48  66.7% 6 8.3% 79.4% 75.6% 41 56.9% 3 4.2% 72.2% 68.8% 38 52.8% 0 0.0% 66.7% 66.9%
2017 52 43 827%| 16 30.8% 89.8% 87.8% 37 71.2%| 10 19.2% 81.6% 78.4% 35 67.3%| 4 7.7% 75.7% 72.2%
2018 68 54  79.4% 8 11.8% 89.2% 86.7% 46  67.6% 5 7.4% 80.2% 76.7% 39 57.4% 5 7.4% 74.6% 71.6%
2019 44 30 682%| 12 27.3% 85.9% 87.7% 28  636%| 4 9.1% 77.1% 79.4% 23 523%| 1 2.3% 71.2% 72.3%
2020 18 14 77.8% 33.3% 91.7% 88.1% 13 722%| 3 16.7% 83.7% 77.5%
2021 13 9 69.2% 23.1% 88.8% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows

the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Interactive Arts and Science from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . . Retention . . Retention . . Graduated ) .

count* | Retention within Comparison:|Comparison: Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated within Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc.k Department Facullty Broc!( Department Facul.ty Brogk Department Faculty Brock
m m % pm % Retention Retention m % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention " % m % Graduation | Graduation
2012 15 13 86.7%| 12  80.0% 85.7% 87.2% 11 73.3%| 10 66.7% 75.1% 76.9% 10 66.7%| 9  60.0% 68.3% 67.8% 10 66.7%| 9  60.0% 68.0% 69.1%
2013 18 16 889%| 16 88.9% 88.3% 87.0% 15  83.3% 14 77.8% 77.2% 75.6% 14 778%| 13 72.2% 68.7% 67.5% 15 833%| 14 77.8% 69.0% 68.4%
2014 14 14 100% | 12 85.7% 88.6% 88.0% 13 92.9%| 11  78.6% 79.9% 78.8% 11 786%| 10 71.4% 71.5% 71.8% 13 92.9%| 11 78.6% 70.8% 71.0%
2015 15 12 80.0%| 12 80.0% 86.0% 87.6% 7 46.7%| 6  40.0% 73.6% 77.5% 6 40.0%| 5 33.3% 65.3% 70.6% 6  40.0%| 6  40.0% 62.5% 69.0%
2016 46 40 87.0%| 39 84.8% 88.4% 86.5% 36 783%| 34 73.9% 79.4% 75.6% 36 783%| 33 71.7% 72.2% 68.8% 34  73.9%| 31 67.4% 66.7% 66.9%
2017 41 35 85.4%| 31 75.6% 89.8% 87.8% 31 756%| 29 70.7% 81.6% 78.4% 30 732%| 28 68.3% 75.7% 72.2%
2018 36 32 889%| 30 83.3% 89.2% 86.7% 30 833%| 28 77.8% 80.2% 76.7% 29 80.6%| 28 77.8% 74.6% 71.6%
2019 41 32 780%| 30 73.2% 85.9% 87.7% 27  659%| 25 61.0% 77.1% 79.4% 26 63.4%| 24 585% 71.2% 72.3%
2020 37 33  89.2%| 30 8L1% 91.7% 88.1% 29 78.4%| 25 67.6% 83.7% 77.5%
2021 43 38 884%| 35 81.4% 88.8% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows
the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Modern Languages, Literature and Culture from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . . Retention . . Retention . . Graduated ) .

count* | Retention within Comparison:|Comparison: Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated within Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc.k Department Facullty Broc!( Department Facul.ty Brogk Department Faculty Brock
m m % pm % Retention Retention m % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention " % m % Graduation | Graduation
2012 33 30 90.9%| 20 60.6% 85.7% 87.2% 27 81.8%| 11 33.3% 75.1% 76.9% 25 75.8%| 10 30.3% 68.3% 67.8% 24 727%| 11  33.3% 68.0% 69.1%
2013 23 22 95.7%| 14 60.9% 88.3% 87.0% 22 95.7% 12 52.2% 77.2% 75.6% 19 826%| 12 52.2% 68.7% 67.5% 19 82.6%| 12 52.2% 69.0% 68.4%
2014 37 33 89.2%| 29 78.4% 88.6% 88.0% 29  784%| 21  56.8% 79.9% 78.8% 25 67.6%| 16  43.2% 71.5% 71.8% 27 73.0%| 17 45.9% 70.8% 71.0%
2015 23 20 87.0%| 20 87.0% 86.0% 87.6% 20 87.0%| 15 65.2% 73.6% 77.5% 18 783%| 13 56.5% 65.3% 70.6% 17 73.9%| 13 56.5% 62.5% 69.0%
2016 17 17 100% 13 76.5% 88.4% 86.5% 17 100% 8 47.1% 79.4% 75.6% 16 94.1% 7 41.2% 72.2% 68.8% 14 82.4% 7 41.2% 66.7% 66.9%
2017 23 21 91.3%| 15 65.2% 89.8% 87.8% 21 91.3%| 15 65.2% 81.6% 78.4% 19 826%| 14 60.9% 75.7% 72.2%
2018 19 18 94.7%| 15 78.9% 89.2% 86.7% 16 84.2% 10 52.6% 80.2% 76.7% 14 73.7% 9 47.4% 74.6% 71.6%
2019 48 47  97.9%| 42 87.5% 85.9% 87.7% 42 875%| 33 68.8% 77.1% 79.4% 38  79.2%| 28 58.3% 71.2% 72.3%
2020 32 29  90.6%| 22 68.8% 91.7% 88.1% 26  81.3%| 17 53.1% 83.7% 77.5%
2021 34 28 824%| 27 79.4% 88.8% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows

the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Music from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . . Retention . . Retention . . Graduated ) .

count* | Retention within Comparison:|Comparison: Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated within Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc.k Department Facullty Broc!( Department Facul.ty Brogk Department Faculty Brock
m m % pm % Retention Retention m % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention " % m % Graduation | Graduation
2012 12 9 75.0%| 8 66.7% 85.7% 87.2% 6 50.0%| 6 50.0% 75.1% 76.9% 6 50.0%| 6 50.0% 68.3% 67.8% 5 41.7%| 5 41.7% 68.0% 69.1%
2013 8 8 100% 7 87.5% 88.3% 87.0% 8 100% 7 87.5% 77.2% 75.6% 8 100% 7 87.5% 68.7% 67.5% 7 87.5% 6 75.0% 69.0% 68.4%
2014 11 10 90.9%| 7  63.6% 88.6% 88.0% 8 727%| 6 545% 79.9% 78.8% 5 455%| 5  455% 71.5% 71.8% 5 455%| 5  455% 70.8% 71.0%
2015 6 6 100% 5 83.3% 86.0% 87.6% 6 100% 5 83.3% 73.6% 77.5% 6 100% 5 83.3% 65.3% 70.6% 5 833%| 4 66.7% 62.5% 69.0%
2016 6 5 83.3% 5 83.3% 88.4% 86.5% 5 83.3% 5 83.3% 79.4% 75.6% 5 83.3% 5 83.3% 72.2% 68.8% 4 66.7% 4 66.7% 66.7% 66.9%
2017 8 6 75.0%| 4 50.0% 89.8% 87.8% 6 75.0%| 4  50.0% 81.6% 78.4% 6 75.0%| 4 50.0% 75.7% 72.2%
2018 4 4 100% 4 100% 89.2% 86.7% 4 100% 4 100% 80.2% 76.7% 4 100% 4 100% 74.6% 71.6%
2019 9 8 889%| 8 83.9% 85.9% 87.7% 7 T778%| 7 77.8% 77.1% 79.4% 7 778%| 7 77.8% 71.2% 72.3%
2020 5 5 100% 5 100% 91.7% 88.1% 5 100% 5 100% 83.7% 77.5%
2021 9 8 88.9% 8 88.9% 88.8% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows

the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Philosophy from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . . Retention . . Retention . . Graduated ) .

count* | Retention within Comparison:|Comparison: Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated within Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc.k Department Facullty Broc!( Department Facul.ty Brogk Department Faculty Brock
m m % pm % Retention Retention m % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention " % m % Graduation | Graduation
2012 8 5 625%| 5 625% 85.7% 87.2% 5 625%| 5 625% 75.1% 76.9% 5 625%| 5 625% 68.3% 67.8% 4 50.0%| 4 50.0% 68.0% 69.1%
2013 10 10 100% 10 100% 88.3% 87.0% 7 70.0% 7 70.0% 77.2% 75.6% 6 60.0% 6 60.0% 68.7% 67.5% B 50.0% 4 40.0% 69.0% 68.4%
2014 9 9 100% 9 100% 88.6% 88.0% 5 55.6%| 4 @ 44.4% 79.9% 78.8% 4 444%| 3 333% 71.5% 71.8% 3 333%| 1 111% 70.8% 71.0%
2015 6 4 66.7%| 3  50.0% 86.0% 87.6% 3 50.0%| 2 33.3% 73.6% 77.5% 2 333%| 1 16.7% 65.3% 70.6% 2 333%| O 0.0% 62.5% 69.0%
2016 0 0 N/A 0 N/A 88.4% 86.5% 0 N/A 0 N/A 79.4% 75.6% 0 N/A 0 N/A 72.2% 68.8% 0 N/A 0 N/A 66.7% 66.9%
2017 1 0 0.0% 0 0.0% 89.8% 87.8% 0 0.0% 0 0.0% 81.6% 78.4% 0 0.0% 0 0.0% 75.7% 72.2%
2018 0 0 N/A 0 N/A 89.2% 86.7% 0 N/A 0 N/A 80.2% 76.7% 0 N/A 0 N/A 74.6% 71.6%
2019 0 0 N/A 0 N/A 85.9% 87.7% 0 N/A 0 N/A 77.1% 79.4% 0 N/A 0 N/A 71.2% 72.3%
2020 4 2 500%| 2 50.0% 91.7% 88.1% 0 0.0% 0 0.0% 83.7% 77.5%
2021 7 5) 71.4% 4 57.1% 88.8% 87.8%
Notes:

N/A - Cohort contains 0 students. Division formula is invalid.

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows
the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.

a)

100%

100% A

80%

60%

Retention Rate (%)

Graduation Rate (%)

100%

40%

20%

0%

86% 87%

2012

80% -

60% -

40% A

20% -

68%

50%

2013

69%

0%

2012

100%

89% 88%

2014

50%

860, 88%

69%

2015

68%

2013

88% g7

2016

90% ggy,

2017

Cohort Year*

71%

71%

33%

89%

87%

2018

33%

62%

92%
869, 88% 88% 89% 889

B Department
OFaculty

BBrock

2019

69%

2020

2021

67%

67%

2014

Cohort Year*

2015

2016

a) First to Second Year Retention for Philosophy, Faculty of Humanities, and Brock; b) Six Year Graduation for Philosophy, Faculty of Humanities, and Brock

Retention and Graduation Report 2022-23

B Department

OFaculty

BBrock

32



Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Studies in Arts and Culture from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . . Retention . . Retention . . Graduated ) .

count* | Retention within Comparison:|Comparison: Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated within Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc.k Department Facullty Broc!( Department Facul.ty Brogk Department Faculty Brock
m m % pm % Retention Retention m % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention " % m % Graduation | Graduation
2012 4 2 500%| 2 50.0% 85.7% 87.2% 2 50.0%| 2 50.0% 75.1% 76.9% 2 50.0%| 2 50.0% 68.3% 67.8% 2 50.0%| 1 25.0% 68.0% 69.1%
2013 3 3 100% 2 66.7% 88.3% 87.0% 3 100% 1 33.3% 77.2% 75.6% 3 100% 1 33.3% 68.7% 67.5% 1 33.3% 0 0.0% 69.0% 68.4%
2014 3 2 66.7%| 2  66.7% 88.6% 88.0% 2 66.7%| O 0.0% 79.9% 78.8% 2 66.7%| O 0.0% 71.5% 71.8% 2 66.7%| 0 0.0% 70.8% 71.0%
2015 3 2 66.7%| 1 33.3% 86.0% 87.6% 2 66.7%| O 0.0% 73.6% 77.5% 1  333%| O 0.0% 65.3% 70.6% 1 333%| O 0.0% 62.5% 69.0%
2016 0 0 N/A 0 N/A 88.4% 86.5% 0 N/A 0 N/A 79.4% 75.6% 0 N/A 0 N/A 72.2% 68.8% 0 N/A 0 N/A 66.7% 66.9%
2017 0 0 N/A 0 N/A 89.8% 87.8% 0 N/A 0 N/A 81.6% 78.4% 0 N/A 0 N/A 75.7% 72.2%
2018 0 0 N/A 0 N/A 89.2% 86.7% 0 N/A 0 N/A 80.2% 76.7% 0 N/A 0 N/A 74.6% 71.6%
2019 1 1 100% 0 0.0% 85.9% 87.7% 1 100% 0 0.0% 77.1% 79.4% 1 100% 0 0.0% 71.2% 72.3%
2020 2 2 100% 2 100% 91.7% 88.1% 2 100% 2 100% 83.7% 77.5%
2021 3 3 100% 2 66.7% 88.8% 87.8%
Notes:

N/A - Cohort contains 0 students. Division formula is invalid.
* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows

the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Visual Arts from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . . Retention . . Retention . . Graduated ) .

count* | Retention within Comparison:|Comparison: Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated within Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc.k Department Facullty Broc!( Department Facul.ty Brogk Department Faculty Brock
m m % pm % Retention Retention m % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention " % m % Graduation | Graduation
2012 33 28 84.8%| 26 78.8% 85.7% 87.2% 24 727%| 19 57.6% 75.1% 76.9% 21  63.6%| 16 485% 68.3% 67.8% 21  63.6%| 17 51.5% 68.0% 69.1%
2013 28 24 85.7%| 19 67.9% 88.3% 87.0% 21 75.0% 15 53.6% 77.2% 75.6% 20 71.4%| 14 50.0% 68.7% 67.5% 21 75.0%| 15 53.6% 69.0% 68.4%
2014 25 23 92.0%| 23 92.0% 88.6% 88.0% 22 88.0%| 22 88.0% 79.9% 78.8% 21 84.0%| 21 84.0% 71.5% 71.8% 23 92.0%| 22 88.0% 70.8% 71.0%
2015 21 17  81.0%| 16 76.2% 86.0% 87.6% 15  71.4%]| 13 61.9% 73.6% 77.5% 13 61.9%| 10 47.6% 65.3% 70.6% 9  429%| 7  33.3% 62.5% 69.0%
2016 21 16 76.2%| 16 76.2% 88.4% 86.5% 14 66.7% 14 66.7% 79.4% 75.6% 12 571%| 12 57.1% 72.2% 68.8% 13 61.9%| 13 61.9% 66.7% 66.9%
2017 36 32 889%| 26 72.2% 89.8% 87.8% 28 77.8%| 22 611% 81.6% 78.4% 22 611%| 19 52.8% 75.7% 72.2%
2018 29 24 828%| 24 82.8% 89.2% 86.7% 23 793%| 23 79.3% 80.2% 76.7% 22 759%( 21 72.4% 74.6% 71.6%
2019 30 25 833%| 25 83.3% 85.9% 87.7% 21 70.0%| 20 66.7% 77.1% 79.4% 19 63.3%| 18 60.0% 71.2% 72.3%
2020 26 24 923%| 22 84.6% 91.7% 88.1% 22 84.6%| 19 73.1% 83.7% 77.5%
2021 22 18 81.8%| 17 77.3% 88.8% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows
the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Faculty of Mathematics and Science from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . Retention ) Retention . Graduated .

Count* | Retention within ClEmPETISOA: Retention within Charmpese: Retention within ClarmpETISet Graduated within (Clam P

Ve Faculty Broc]( Faculty Broc_k Faculty Broc]( Faculty Bdka'
m m % m % Retention m % m % Retention pm % pm % Retention m % " % Graduation
2012 391 332 84.9%| 306 78.3% 87.2% 288 73.7%| 241 61.6% 76.9% 236 60.4%| 188 48.1% 67.8% 241 61.6%| 182 46.5% 69.1%
2013 422 358 84.8%| 326 77.3% 87.0% 300 71.1%| 252 59.7% 75.6% 261 61.8%| 200 47.4% 67.5% 244 57.8%( 175 41.5% 68.4%
2014 411 360 87.6%| 334 81.3% 88.0% 314 76.4%| 258 62.8% 78.8% 276 67.2%| 205 49.9% 71.8% 264 64.2%| 184 44.8% 71.0%
2015 392 335 855%| 314 80.1% 87.6% 287 73.2%| 249 63.5% 77.5% 246 62.8%| 199 50.8% 70.6% 210 53.6%| 166 42.3% 69.0%
2016 384 327 85.2%| 302 78.6% 86.5% 274  71.4%( 230 59.9% 75.6% 245 63.8%| 192 50.0% 68.8% 223 58.1%| 162 42.2% 66.9%
2017 449 398 88.6%| 362 80.6% 87.8% 352 78.4%| 302 67.3% 78.4% 318 70.8% | 248 55.2% 72.2%
2018 460 393 85.4%| 358 77.8% 86.7% 336 73.0%| 284 61.7% 76.7% 310 67.4%| 244 53.0% 71.6%
2019 514 440 85.6%| 398 77.4% 87.7% 393 76.5%| 322 62.6% 79.4% 353 68.7%| 275 53.5% 72.3%
2020 392 342 87.2%| 315 80.4% 88.1% 209 76.3%| 239 61.0% 77.5%
2021 409 362 88.5%| 323 79.0% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT
status in subsequent years. Definition for Full-time follows the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2
credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Biological Sciences from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . . Retention . . Retention . . Graduated ) .

count* | Retention within Comparison:|Comparison: Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated within Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc.k Department Facullty Broc!( Department Facul.ty Brogk Department Faculty Brock
m m % pm % Retention Retention m % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention " % m % Graduation | Graduation
2012 134 115 85.8%| 86 64.2% 84.9% 87.2% 98 73.1%| 61 455% 73.7% 76.9% 78 58.2%| 49  36.6% 60.4% 67.8% 79 59.0%| 54  40.3% 61.6% 69.1%
2013 155 132 852%( 80 51.6% 84.8% 87.0% 108 69.7%| 61 39.4% 71.1% 75.6% 91 58.7%| 53 342% 61.8% 67.5% 94 60.6%| 56 36.1% 57.8% 68.4%
2014 142 122 85.9%| 91 64.1% 87.6% 88.0% 115 81.0%| 73 51.4% 76.4% 78.8% 102 71.8%| 58  40.8% 67.2% 71.8% 96 67.6%| 58  40.8% 64.2% 71.0%
2015 125 115 92.0%| 78  62.4% 85.5% 87.6% 96 76.8%| 53 42.4% 73.2% 77.5% 81 648%| 49 39.2% 62.8% 70.6% 75 60.0%| 56 44.8% 53.6% 69.0%
2016 121 111 91.7%| 77 63.6% 85.2% 86.5% 94  T77.7%| 50 41.3% 71.4% 75.6% 84 69.4%| 44 36.4% 63.8% 68.8% 77 63.6%| 46 38.0% 58.1% 66.9%
2017 111 102 91.9%| 80 72.1% 88.6% 87.8% 91 820%| 62 55.9% 78.4% 78.4% 81 73.0%| 52 46.8% 70.8% 72.2%
2018 105 93 88.6%| 64 61.0% 85.4% 86.7% 81 77.1%| 52 49.5% 73.0% 76.7% 75 714%| 53 50.5% 67.4% 71.6%
2019 118 107 90.7%| 91  77.1% 85.6% 87.7% 98 83.1%| 75 63.6% 76.5% 79.4% 91  77.1%| 64 54.2% 68.7% 72.3%
2020 95 79 832%| 72 75.8% 87.2% 88.1% 70 73.7%]| 44  46.3% 76.3% 77.5%
2021 87 76 87.4%| 58 66.7% 88.5% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows

the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Biotechnology from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . . Retention . . Retention . . Graduated ) .

count* | Retention within Comparison:|Comparison: Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated within Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc.k Department Facullty Broc!( Department Facul.ty Brogk Department Faculty Brock
m m % pm % Retention Retention m % pm % Retention Retention % pm % Retention Retention " % m % Graduation | Graduation
2012 13 11  846%| 6  46.2% 84.9% 87.2% 7 53.8%| 5 385% 73.7% 76.9% 4  308%| 3 231% 60.4% 67.8% 5 385%| 4 30.8% 61.6% 69.1%
2013 14 13 92.9% 7 50.0% 84.8% 87.0% 12 85.7% 6 42.9% 71.1% 75.6% 10  71.4% 6 42.9% 61.8% 67.5% 9 64.3% 4 28.6% 57.8% 68.4%
2014 10 8 80.0%| 5 50.0% 87.6% 88.0% 8 80.0%| 1 10.0% 76.4% 78.8% 3 300%| O 0.0% 67.2% 71.8% 5 50.0%| 1 10.0% 64.2% 71.0%
2015 14 12 857%| 9 64.3% 85.5% 87.6% 11 786%| 8 57.1% 73.2% 77.5% 10 71.4%| 8 57.1% 62.8% 70.6% 8 571%| 6 42.9% 53.6% 69.0%
2016 12 10 83.3% 7 58.3% 85.2% 86.5% 9 75.0% 5 41.7% 71.4% 75.6% 8 66.7% 5 41.7% 63.8% 68.8% 9 75.0% 6 50.0% 58.1% 66.9%
2017 8 7 875%| 6  75.0% 88.6% 87.8% 6 75.0%| 5 625% 78.4% 78.4% 5 625%| 4 50.0% 70.8% 72.2%
2018 5 5 100% 3 60.0% 85.4% 86.7% 4 80.0% 3 60.0% 73.0% 76.7% 4 80.0% 3 60.0% 67.4% 71.6%
2019 5 5 100% 4 80.0% 85.6% 87.7% 5 100% 3 60.0% 76.5% 79.4% 5 100% 3 60.0% 68.7% 72.3%
2020 5 4 80.0%| 4  80.0% 87.2% 88.1% 3 60.0%| o 0.0% 76.3% 77.5%
2021 6 6 100% 4 66.7% 88.5% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows
the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Chemistry from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . . Retention . . Retention . . Graduated ) .

count* | Retention within Comparison:|Comparison: Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated within Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc.k Department Facullty Broc!( Department Facul.ty Brogk Department Faculty Brock
m m % pm % Retention Retention m % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention " % m % Graduation | Graduation
2012 18 18  100% | 18  100% 84.9% 87.2% 17  94.4%| 15 83.3% 73.7% 76.9% 15 83.3%| 13 722% 60.4% 67.8% 14 77.8%| 12 66.7% 61.6% 69.1%
2013 16 14 875%| 11 68.8% 84.8% 87.0% 13 81.3% 9 56.3% 71.1% 75.6% 12 75.0% 7 43.8% 61.8% 67.5% 10 62.5% 6 37.5% 57.8% 68.4%
2014 20 19 95.0%| 16 80.0% 87.6% 88.0% 16 80.0%| 12  60.0% 76.4% 78.8% 14 70.0%| 10 50.0% 67.2% 71.8% 13 65.0%| 7  35.0% 64.2% 71.0%
2015 19 16 84.2%| 14 73.7% 85.5% 87.6% 12 63.2%| 10 52.6% 73.2% 77.5% 10 526%| 6 31.6% 62.8% 70.6% 9  474%| 4 21.1% 53.6% 69.0%
2016 7 7 100% 6 85.7% 85.2% 86.5% 5 71.4% 3 42.9% 71.4% 75.6% 5 71.4% 3 42.9% 63.8% 68.8% 5 71.4% 3 42.9% 58.1% 66.9%
2017 15 14  93.3%| 12 80.0% 88.6% 87.8% 13 86.7%| 9  60.0% 78.4% 78.4% 13 86.7%| 8 53.3% 70.8% 72.2%
2018 12 11 91.7% 50.0% 85.4% 86.7% 8 66.7% 4 33.3% 73.0% 76.7% 8 66.7% 4 33.3% 67.4% 71.6%
2019 12 9  75.0% 66.7% 85.6% 87.7% 7 583%| 7 583% 76.5% 79.4% 6 50.0%| 6 50.0% 68.7% 72.3%
2020 13 11  84.6%| 10 76.9% 87.2% 88.1% 10 76.9%| 6  46.2% 76.3% 77.5%
2021 11 10  90.9% 7 63.6% 88.5% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows
the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Computer Science from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . . Retention . . Retention . . Graduated ) .

count* | Retention within Comparison:|Comparison: Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated within Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc.k Department Facullty Broc!( Department Facul.ty Brogk Department Faculty Brock
m m % pm % Retention Retention m % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention " % m % Graduation | Graduation
2012 51 38  745%| 27 52.9% 84.9% 87.2% 29  56.9%| 20 39.2% 73.7% 76.9% 24 471%| 16 31.4% 60.4% 67.8% 24 47.1%| 20 39.2% 61.6% 69.1%
2013 57 44 T72%| 27  47.4% 84.8% 87.0% 34 596%| 21 36.8% 71.1% 75.6% 27  474%| 13 22.8% 61.8% 67.5% 23 404%| 13 22.8% 57.8% 68.4%
2014 73 60 822%| 34 46.6% 87.6% 88.0% 44 60.3%| 26 35.6% 76.4% 78.8% 41 56.2%| 24  32.9% 67.2% 71.8% 36 49.3%| 22 30.1% 64.2% 71.0%
2015 81 61 753% | 44 543% 85.5% 87.6% 54 66.7%| 40 49.4% 73.2% 77.5% 44 543%( 33  40.7% 62.8% 70.6% 33 40.7%| 27 33.3% 53.6% 69.0%
2016 111 85 76.6%| 62 55.9% 85.2% 86.5% 70 63.1%| 52 46.8% 71.4% 75.6% 63 56.8%| 46 41.4% 63.8% 68.8% 56 50.5%| 36 32.4% 58.1% 66.9%
2017 152 128 84.2%| 86 56.6% 88.6% 87.8% 111 73.0%| 70 46.1% 78.4% 78.4% 104 68.4%| 67 44.1% 70.8% 72.2%
2018 189 151 79.9%( 90 47.6% 85.4% 86.7% 124 65.6%( 80 42.3% 73.0% 76.7% 112 59.3%( 73 38.6% 67.4% 71.6%
2019 196 159 81.1%| 143 73.0% 85.6% 87.7% 136 69.4%| 104 53.1% 76.5% 79.4% 125 63.8%| 86 43.9% 68.7% 72.3%
2020 136 118 86.8%| 108 79.4% 87.2% 88.1% 100 735%| 79 58.1% 76.3% 77.5%
2021 171 152 88.9% | 126 73.7% 88.5% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows
the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Concurrent BSc Integrated Studies/BEd Program from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . . Retention . . Retention . . Graduated ) .

count* | Retention within Comparison:|Comparison: Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated within Comparison:|Comparison:

Year Program Facul_ty Broc_k Program Facullty Broc!( Program Facul.ty Brogk Program Faculty Brock
m m % m % Retention Retention m % m % Retention Retention % m % Retention Retention % m % Graduation | Graduation
2012 10 8 80.0%| 5 50.0% 84.9% 87.2% 8 80.0%| 4 40.0% 73.7% 76.9% 7 700%| 4  40.0% 60.4% 67.8% 7 70.0%| 3  30.0% 61.6% 69.1%
2013 13 11 84.6% 9 69.2% 84.8% 87.0% 10 76.9% 9 69.2% 71.1% 75.6% 10  76.9% 8 61.5% 61.8% 67.5% 10  76.9% 8 61.5% 57.8% 68.4%
2014 9 8 889%| 6 66.7% 87.6% 88.0% 8 889%| 5 55.6% 76.4% 78.8% 8 889%| 5 556% 67.2% 71.8% 8 889%| 5 556% 64.2% 71.0%
2015 9 9 100% 7 77.8% 85.5% 87.6% 9 100% 5 55.6% 73.2% 77.5% 9 100% 5 55.6% 62.8% 70.6% 9 100% 5 55.6% 53.6% 69.0%
2016 3 100% 2 66.7% 85.2% 86.5% 3 100% 1 33.3% 71.4% 75.6% 3 100% 1 33.3% 63.8% 68.8% 3 100% 1 33.3% 58.1% 66.9%
2017 8 875%| 1 125% 88.6% 87.8% 7 875%| O 0.0% 78.4% 78.4% 6 750%| O 0.0% 70.8% 72.2%
2018 17 17 100% 7 41.2% 85.4% 86.7% 15 88.2% 9 52.9% 73.0% 76.7% 15 88.2% 9 52.9% 67.4% 71.6%
2019 15 13 86.7%| 8 53.3% 85.6% 87.7% 13 86.7%| 8 53.3% 76.5% 79.4% 13 86.7%| 6  40.0% 68.7% 72.3%
2020 17 16 941%| 11 64.7% 87.2% 88.1% 16 941%| 8 47.1% 76.3% 77.5%
2021 8 8 100% 6 75.0% 88.5% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows

the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Earth Sciences from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . . Retention . . Retention . . Graduated ) .

count* | Retention within Comparison:|Comparison: Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated within Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc.k Department Facullty Broc!( Department Facul.ty Brogk Department Faculty Brock
m m % pm % Retention Retention m % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention " % m % Graduation | Graduation
2012 12 11 91.7%| 9  75.0% 84.9% 87.2% 11 91.7%| 9  75.0% 73.7% 76.9% 10 833%| 9 75.0% 60.4% 67.8% 11 91.7%| 9  75.0% 61.6% 69.1%
2013 17 16 94.1%| 13 76.5% 84.8% 87.0% 14 82.4% 11 64.7% 71.1% 75.6% 13  76.5%| 10 58.8% 61.8% 67.5% 13 76.5%| 11 64.7% 57.8% 68.4%
2014 10 9 90.0%| 6  60.0% 87.6% 88.0% 6 60.0%| 4  40.0% 76.4% 78.8% 6 60.0%| 4 40.0% 67.2% 71.8% 6  60.0%| 4  40.0% 64.2% 71.0%
2015 11 10 90.9%| 10  90.9% 85.5% 87.6% 10 90.9%| 10  90.9% 73.2% 77.5% 10  90.9%| 10  90.9% 62.8% 70.6% 9 818% 81.8% 53.6% 69.0%
2016 5 5 100% 4 80.0% 85.2% 86.5% 4 80.0% 3 60.0% 71.4% 75.6% 4 80.0% 2 40.0% 63.8% 68.8% 3 60.0% 2 40.0% 58.1% 66.9%
2017 9 8 889%| 7 77.8% 88.6% 87.8% 8 889%| 7 77.8% 78.4% 78.4% 8 889%| 7 77.8% 70.8% 72.2%
2018 6 5 83.3% 5 83.3% 85.4% 86.7% 5 83.3% 5 83.3% 73.0% 76.7% 5 83.3% 5 83.3% 67.4% 71.6%
2019 10 8 80.0%| 7  70.0% 85.6% 87.7% 7 70.0%| 5  50.0% 76.5% 79.4% 5 50.0%| 3 30.0% 68.7% 72.3%
2020 6 6 100% 6 100% 87.2% 88.1% 6 100% 6 100% 76.3% 77.5%
2021 10 8 80.0% 5) 50.0% 88.5% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows
the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Math and Science (Faculty) from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . . Retention . . Retention . . Graduated ) .
count* | Retention within Comparison:|Comparison: Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated within Comparison:|Comparison:
Year Department FacuIFy Broc.k Department Facullty Broc!( Department Facul.ty Brogk Department Faculty Brock
m m % pm % Retention Retention m % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention " % m % Graduation | Graduation
2012 65 57 87.7%| 36 55.4% 84.9% 87.2% 48  738%| 18 27.7% 73.7% 76.9% 35 538%| 6 9.2% 60.4% 67.8% 38 585%| O 0.0% 61.6% 69.1%
2013 67 56 83.6%| 39 582% 84.8% 87.0% 48  71.6%| 20 29.9% 71.1% 75.6% 44 65.7% 9 13.4% 61.8% 67.5% 33 49.3% 0 0.0% 57.8% 68.4%
2014 53 48 90.6%| 34 64.2% 87.6% 88.0% 40 755%| 19 35.8% 76.4% 78.8% 30 56.6%| 5 9.4% 67.2% 71.8% 32  60.4%| O 0.0% 64.2% 71.0%
2015 62 51 823%| 38 61.3% 85.5% 87.6% 41 66.1%| 22 355% 73.2% 77.5% 34 548%( 11 17.7% 62.8% 70.6% 22 355%| 0 0.0% 53.6% 69.0%
2016 58 49  845%| 32 552% 85.2% 86.5% 38 655%| 22 37.9% 71.4% 75.6% 33  56.9% 9 15.5% 63.8% 68.8% 30 51.7% 1 1.7% 58.1% 66.9%
2017 63 58 92.1%| 46 73.0% 88.6% 87.8% 51 81.0%| 29 46.0% 78.4% 78.4% 41 65.1%| 16 25.4% 70.8% 72.2%
2018 53 43  81.1%| 31 58.5% 85.4% 86.7% 40 75.5%| 20 37.7% 73.0% 76.7% 35 66.0% 7 13.2% 67.4% 71.6%
2019 51 45  882%| 33 64.7% 85.6% 87.7% 38  745%| 21  412% 76.5% 79.4% 31 60.8%| 13 25.5% 68.7% 72.3%
2020 45 38 84.4%| 33 73.3% 87.2% 88.1% 31 68.9%]| 23 5L1% 76.3% 77.5%
2021 29 23 79.3%| 18 62.1% 88.5% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows
the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Mathematics and Statistics from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . . Retention . . Retention . . Graduated ) .

count* | Retention within Comparison:|Comparison: Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated within Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc.k Department Facullty Broc!( Department Facul.ty Brogk Department Faculty Brock
m m % pm % Retention Retention m % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention " % m % Graduation | Graduation
2012 38 33  86.8%| 22 57.9% 84.9% 87.2% 31 81.6%| 20 52.6% 73.7% 76.9% 27 711%| 20 52.6% 60.4% 67.8% 30 789%]| 19 50.0% 61.6% 69.1%
2013 29 25 86.2%| 20 69.0% 84.8% 87.0% 23 79.3% 16  55.2% 71.1% 75.6% 22 75.9%| 15 51.7% 61.8% 67.5% 22 75.9%| 13 44.8% 57.8% 68.4%
2014 40 38 95.0%| 34 85.0% 87.6% 88.0% 36 90.0%| 28 70.0% 76.4% 78.8% 34 85.0%| 27 67.5% 67.2% 71.8% 34 850%| 26 65.0% 64.2% 71.0%
2015 25 21  84.0%| 16 64.0% 85.5% 87.6% 19 76.0%| 15 60.0% 73.2% 77.5% 18  72.0%| 14 56.0% 62.8% 70.6% 18  72.0%| 16 64.0% 53.6% 69.0%
2016 30 26  86.7%| 21 70.0% 85.2% 86.5% 23 76.7% 16 53.3% 71.4% 75.6% 20 66.7%| 16 53.3% 63.8% 68.8% 17 56.7%| 15 50.0% 58.1% 66.9%
2017 39 34  87.2%| 27 69.2% 88.6% 87.8% 32 821%| 20 51.3% 78.4% 78.4% 31 795%| 22 56.4% 70.8% 72.2%
2018 30 27 90.0%| 17 56.7% 85.4% 86.7% 23 76.7% 15  50.0% 73.0% 76.7% 23  76.7%| 15 50.0% 67.4% 71.6%
2019 60 54 90.0%| 46 76.7% 85.6% 87.7% 54 90.0%| 44 73.3% 76.5% 79.4% 50 83.3%| 40 66.7% 68.7% 72.3%
2020 41 39  951%| 37 90.2% 87.2% 88.1% 37  90.2%| 30 73.2% 76.3% 77.5%
2021 53 50 943%| 32 60.4% 88.5% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows

the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Neuroscience from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . . Retention . . Retention . . Graduated ) .

count* | Retention within Comparison:|Comparison: Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated within Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc.k Department Facullty Broc!( Department Facul.ty Brogk Department Faculty Brock
m m % pm % Retention Retention m % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention " % m % Graduation | Graduation
2012 26 23  885%| 18 69.2% 84.9% 87.2% 22 846%| 16 61.5% 73.7% 76.9% 21 80.8%| 16 61.5% 60.4% 67.8% 21 80.8%| 16 61.5% 61.6% 69.1%
2013 36 35 97.2%| 26 72.2% 84.8% 87.0% 29 80.6%| 23 63.9% 71.1% 75.6% 25 69.4%| 22 61.1% 61.8% 67.5% 23  63.9%| 20 55.6% 57.8% 68.4%
2014 35 30 857%| 23 65.7% 87.6% 88.0% 27 77.1%| 16 45.7% 76.4% 78.8% 25 714%| 16 45.7% 67.2% 71.8% 23 65.7%| 13 37.1% 64.2% 71.0%
2015 30 26 86.7%| 19 63.3% 85.5% 87.6% 22 733%| 17 56.7% 73.2% 77.5% 21 70.0%( 14  46.7% 62.8% 70.6% 18 60.0%| 10 33.3% 53.6% 69.0%
2016 19 18 94.7%| 16 84.2% 85.2% 86.5% 16 84.2% 10 52.6% 71.4% 75.6% 15 789%| 11 57.9% 63.8% 68.8% 13 68.4% 9 47.4% 58.1% 66.9%
2017 28 26 92.9%| 21  75.0% 88.6% 87.8% 21 75.0%| 15 53.6% 78.4% 78.4% 18  64.3%| 12 42.9% 70.8% 72.2%
2018 25 25 100% 22 88.0% 85.4% 86.7% 22 88.0%| 20 80.0% 73.0% 76.7% 21 84.0%| 18 72.0% 67.4% 71.6%
2019 26 24 923%| 19 73.1% 85.6% 87.7% 23  885%| 16 61.5% 76.5% 79.4% 21 80.8%| 13 50.0% 68.7% 72.3%
2020 22 22 100% | 21  95.5% 87.2% 88.1% 19  86.4%]| 17 77.3% 76.3% 77.5%
2021 21 18 857%| 12 57.1% 88.5% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows
the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Oenology and Viticulture from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . . Retention . . Retention . . Graduated ) .

count* | Retention within Comparison:|Comparison: Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated within Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc.k Department Facullty Broc!( Department Facul.ty Brogk Department Faculty Brock
m m % pm % Retention Retention m % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention " % % Graduation | Graduation
2012 4 1 250%| 1 25.0% 84.9% 87.2% 1 250%| 1 25.0% 73.7% 76.9% 1 250%| 1 25.0% 60.4% 67.8% 1 250%| O 0.0% 61.6% 69.1%
2013 5 2 40.0% 2 40.0% 84.8% 87.0% 2 40.0% 2 40.0% 71.1% 75.6% 2 40.0% 2 40.0% 61.8% 67.5% 2 40.0% 2 40.0% 57.8% 68.4%
2014 6 6 100% 4 66.7% 87.6% 88.0% 5 833%| 3 50.0% 76.4% 78.8% 5 833%| 3 50.0% 67.2% 71.8% 5 833%| 3 50.0% 64.2% 71.0%
2015 5 5 100% 3 60.0% 85.5% 87.6% 5 100% 3 60.0% 73.2% 77.5% 4 80.0%| 1  20.0% 62.8% 70.6% 4  80.0%| 1  20.0% 53.6% 69.0%
2016 5 3 60.0% 3 60.0% 85.2% 86.5% 2 40.0% 2 40.0% 71.4% 75.6% 2 40.0% 2 40.0% 63.8% 68.8% 2 40.0% 2 40.0% 58.1% 66.9%
2017 7 6 857%| 5 71.4% 88.6% 87.8% 5 714%| 5 71.4% 78.4% 78.4% 5 714%| 5 71.4% 70.8% 72.2%
2018 9 7 T18%| 7 71.8% 85.4% 86.7% 7 T718%| 7 77.8% 73.0% 76.7% 7 T778%| 6 66.7% 67.4% 71.6%
2019 7 6 857%| 4 57.1% 85.6% 87.7% 4 57.1%| 3 42.9% 76.5% 79.4% 2 286%| 1 143% 68.7% 72.3%
2020 3 3 100% 1 33.3% 87.2% 88.1% 2 66.7%| 1 33.3% 76.3% 77.5%
2021 2 1 50.0% 1 50.0% 88.5% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows
the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Physics from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . . Retention . . Retention . . Graduated ) .

count* | Retention within Comparison:|Comparison: Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated within Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc.k Department Facullty Broc!( Department Facul.ty Brogk Department Faculty Brock
m m % pm % Retention Retention m % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention " % m % Graduation | Graduation
2012 20 17  85.0%| 15 75.0% 84.9% 87.2% 16 80.0%| 12  60.0% 73.7% 76.9% 14 70.0%| 7  35.0% 60.4% 67.8% 11 55.0%| 7  35.0% 61.6% 69.1%
2013 13 10  76.9% 6 46.2% 84.8% 87.0% 7 53.8% B 38.5% 71.1% 75.6% 5 38.5% 4 30.8% 61.8% 67.5% B 38.5% 4 30.8% 57.8% 68.4%
2014 13 12 923%| 7 53.8% 87.6% 88.0% 9 692%| 7 538% 76.4% 78.8% 8 615%| 7 53.8% 67.2% 71.8% 6  46.2%| 6  46.2% 64.2% 71.0%
2015 11 9 818%| 6 545% 85.5% 87.6% 8 727%| 6 545% 73.2% 77.5% 5 455%| 4  36.4% 62.8% 70.6% 5 455%| 4  36.4% 53.6% 69.0%
2016 13 10 76.9% 8 61.5% 85.2% 86.5% 10 76.9% 7 53.8% 71.4% 75.6% 8 61.5% 6 46.2% 63.8% 68.8% 8 61.5% 6 46.2% 58.1% 66.9%
2017 9 8 889%| 5 556% 88.6% 87.8% 7  77.8%| 3 333% 78.4% 78.4% 6 66.7%| 2 222% 70.8% 72.2%
2018 9 9 100% 6 66.7% 85.4% 86.7% 7 77.8% 5 55.6% 73.0% 76.7% 5 55.6% 4 44.4% 67.4% 71.6%
2019 14 10 71.4%| 7  50.0% 85.6% 87.7% 8 571%| 5 357% 76.5% 79.4% 4 286%| 3  214% 68.7% 72.3%
2020 9 6 66.7%| 2 222% 87.2% 88.1% 5 556%| 1 11.1% 76.3% 77.5%
2021 11 10  90.9% 2 18.2% 88.5% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows
the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Faculty of Social Sciences from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . Retention ) Retention . Graduated .

Count* | Retention within ClEmPETISOA: Retention within Charmpese: Retention within ClarmpETISet Graduated within (Clam P

Ve Faculty Broc]( Faculty Broc_k Faculty Broc]( Faculty Bdka'
m m % m % Retention m % m % Retention pm % pm % Retention m % " % Graduation
2012 1,038 878 84.6%| 844 81.3% 87.2% 748 72.1%| 698 67.2% 76.9% 604 58.2%| 559 53.9% 67.8% 667 64.3%| 618 59.5% 69.1%
2013 1062 880 82.9%| 851 80.1% 87.0% 710 66.9%| 674 63.5% 75.6% 589 55.5%| 552 52.0% 67.5% 651 61.3%| 615 57.9% 68.4%
2014 1,043 901 86.4%| 884 84.8% 88.0% 773 74.1%| 749 71.8% 78.8% 684 65.6%| 657 63.0% 71.8% 687 65.9%| 657 63.0% 71.0%
2015 841 702 835%| 679 80.7% 87.6% 5908 71.1%| 568 67.5% 77.5% 514 61.1%| 483 57.4% 70.6% 540 64.2%| 508 60.4% 69.0%
2016 896 743 82.9% | 722 80.6% 86.5% 624 69.6%| 596 66.5% 75.6% 538 60.0%| 509 56.8% 68.8% 546 60.9%| 519 57.9% 66.9%
2017 802 662 825%| 641 79.9% 87.8% 572  71.3%| 543 67.7% 78.4% 509 63.5% | 474 59.1% 72.2%
2018 789 637 80.7%( 615 77.9% 86.7% 544 68.9%| 515 65.3% 76.7% 492 62.4%| 462 58.6% 71.6%
2019 982 819 83.4%| 798 81.3% 87.7% 732 745%| 701 71.4% 79.4% 643 65.5%| 615 62.6% 72.3%
2020 806 685 85.0%| 669 83.0% 88.1% 575 71.3%| 551 68.4% 77.5%
2021 830 704 84.8%| 683 82.3% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT
status in subsequent years. Definition for Full-time follows the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2

credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Applied Linguistics from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . ) Retention . . Retention . . Graduated . .

count*| Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated i Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc!( Department FacuIFy Broc.k Department FacuI‘ty Broc!( Department Facult.y Brock.
pm " % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention m % m % Retention Retention m % m % Graduation | Graduation
2012 52 45  86.5%| 37 71.2% 84.6% 87.2% 39  75.0%| 34 65.4% 72.1% 76.9% 38  731%| 32 615% 58.2% 67.8% 36 69.2%| 30 57.7% 64.3% 69.1%
2013 54 48 88.9%| 40 74.1% 82.9% 87.0% 45 833%| 41 75.9% 66.9% 75.6% 42  77.8%| 39 722% 55.5% 67.5% 45 833%| 40 74.1% 61.3% 68.4%
2014 41 39 951%]| 30 73.2% 86.4% 88.0% 38 92.7%| 29 70.7% 74.1% 78.8% 37  90.2%| 28 68.3% 65.6% 71.8% 35 854%| 28 68.3% 65.9% 71.0%
2015 36 29 80.6%| 21 583% 83.5% 87.6% 28 77.8% | 22 611% 71.1% 77.5% 25  69.4%| 20 55.6% 61.1% 70.6% 25  69.4%| 21 58.3% 64.2% 69.0%
2016 39 33 84.6%| 23 59.0% 82.9% 86.5% 31 795%| 24 61.5% 69.6% 75.6% 29 744%| 25 64.1% 60.0% 68.8% 29 744%| 24 61.5% 60.9% 66.9%
2017 29 29  100% | 27 93.1% 82.5% 87.8% 27  931%| 23 79.3% 71.3% 78.4% 24 828%| 21 72.4% 63.5% 72.2%
2018 29 25 86.2%| 21 72.4% 80.7% 86.7% 23 793%| 19 65.5% 68.9% 76.7% 22 759%| 18 62.1% 62.4% 71.6%
2019 23 21 91.3%| 21 91.3% 83.4% 87.7% 20 87.0%| 20 87.0% 74.5% 79.4% 16  69.6%| 16 69.6% 65.5% 72.3%
2020 17 14 82.4%| 13 76.5% 85.0% 88.1% 13 76.5%| 12  70.6% 71.3% 77.5%
2021 14 14 100% 11 78.6% 84.8% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status

the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Business Economics from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . ) Retention . . Retention . . Graduated . .

count*| Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated i Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc!( Department FacuIFy Broc.k Department FacuI‘ty Broc!( Department Facult.y Brock.
pm " % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention m % m % Retention Retention m % m % Graduation | Graduation
2012 60 52 86.7%| 4 6.7% 84.6% 87.2% 41 683%| 4 6.7% 72.1% 76.9% 32 533%| 4 6.7% 58.2% 67.8% 32 533%| 2 3.3% 64.3% 69.1%
2013 72 66 91.7%| 17 23.6% 82.9% 87.0% 46 63.9%| 12 16.7% 66.9% 75.6% 40 55.6%( 11  15.3% 55.5% 67.5% 38 528%| 10 13.9% 61.3% 68.4%
2014 86 72 83.7%| 11 12.8% 86.4% 88.0% 55 64.0%| 13 15.1% 74.1% 78.8% 51 59.3%| 14 16.3% 65.6% 71.8% 46 535%| 12 14.0% 65.9% 71.0%
2015 60 50 833%| 9 15.0% 83.5% 87.6% 40 66.7%| 7 11.7% 71.1% 77.5% 34 56.7%| 7 11.7% 61.1% 70.6% 34  56.7%| 7 11.7% 64.2% 69.0%
2016 69 57 826%| 17 24.6% 82.9% 86.5% 41 59.4%| 12 17.4% 69.6% 75.6% 33 478%| 10 145% 60.0% 68.8% 33  47.8% 14 20.3% 60.9% 66.9%
2017 48 38 79.2% 8.3% 82.5% 87.8% 27  56.3% 8.3% 71.3% 78.4% 21 438%| 5 10.4% 63.5% 72.2%
2018 38 28  73.7% 15.8% 80.7% 86.7% 24 63.2% 23.7% 68.9% 76.7% 18  47.4% 6 15.8% 62.4% 71.6%
2019 34 24 706%]| 15 44.1% 83.4% 87.7% 20 588%| 12 35.3% 74.5% 79.4% 17 50.0%| 10 29.4% 65.5% 72.3%
2020 18 14 77.8%| 11 61.1% 85.0% 88.1% 11 61.1%| 7  38.9% 71.3% 77.5%
2021 11 8 72.7% B 45.5% 84.8% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status
the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Child and Youth Studies from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . ) Retention . . Retention . . Graduated . .

count*| Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated i Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc!( Department FacuIFy Broc.k Department FacuI‘ty Broc!( Department Facult.y Brock.
pm " % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention m % m % Retention Retention m % m % Graduation | Graduation
2012 231 206 89.2%| 193 83.5% 84.6% 87.2% 197 85.3%| 185 80.1% 72.1% 76.9% 179  775%| 173 74.9% 58.2% 67.8% 187 81.0%| 181 78.4% 64.3% 69.1%
2013 194 175 90.2%| 161 83.0% 82.9% 87.0% 163 84.0%( 156 80.4% 66.9% 75.6% 152  78.4% | 146 75.3% 55.5% 67.5% 160 82.5%| 153 78.9% 61.3% 68.4%
2014 192 185 96.4%| 170 88.5% 86.4% 88.0% 178  92.7%| 163 84.9% 74.1% 78.8% 169 88.0%| 156 81.3% 65.6% 71.8% 171  89.1%| 159 82.8% 65.9% 71.0%
2015 199 176 88.4%| 155 77.9% 83.5% 87.6% 167 83.9% | 145 72.9% 71.1% 77.5% 154 77.4%| 138 69.3% 61.1% 70.6% 155  77.9%| 138 69.3% 64.2% 69.0%
2016 224 199 88.8% | 172 76.8% 82.9% 86.5% 184 82.1%| 163 72.8% 69.6% 75.6% 171 76.3%| 151 67.4% 60.0% 68.8% 170 75.9%| 154 68.8% 60.9% 66.9%
2017 196 179 91.3%| 156 79.6% 82.5% 87.8% 166 84.7%| 150 76.5% 71.3% 78.4% 160 81.6%| 147 75.0% 63.5% 72.2%
2018 195 177 90.8% | 165 84.6% 80.7% 86.7% 165 84.6% | 154 79.0% 68.9% 76.7% 159 81.5% | 152 77.9% 62.4% 71.6%
2019 310 284 91.6%| 274 88.4% 83.4% 87.7% 277 89.4%| 266 85.8% 74.5% 79.4% 264 85.2%| 253 81.6% 65.5% 72.3%
2020 248 220 88.7%| 203 81.9% 85.0% 88.1% 203 81.9%| 189 76.2% 71.3% 77.5%
2021 279 258 92.5%| 247 88.5% 84.8% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows
the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Communication, Popular Culture and Film Students from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . ) Retention . . Retention . . Graduated . .

count*| Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated i Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc!( Department FacuIFy Broc.k Department FacuI‘ty Broc!( Department Facult.y Brock.
pm " % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention m % m % Retention Retention m % m % Graduation | Graduation
2012 168 144 85.7%| 129 76.8% 84.6% 87.2% 129 76.8%| 99 58.9% 72.1% 76.9% 93 55.4%| 79 47.0% 58.2% 67.8% 116  69.0%| 106 63.1% 64.3% 69.1%
2013 175 142 81.1%| 99 56.6% 82.9% 87.0% 108 61.7% | 77 44.0% 66.9% 75.6% 84 48.0%| 65 37.1% 55.5% 67.5% 100 57.1%(| 82 46.9% 61.3% 68.4%
2014 196 170 86.7%| 109 55.6% 86.4% 88.0% 143  73.0%| 103 52.6% 74.1% 78.8% 120 61.2%| 90 45.9% 65.6% 71.8% 125 63.8%| 102 52.0% 65.9% 71.0%
2015 152 125 822%| 97 63.8% 83.5% 87.6% 105 69.1%| 81 53.3% 71.1% 77.5% 90 59.2%| 69 45.4% 61.1% 70.6% 86 56.6%| 75 49.3% 64.2% 69.0%
2016 140 116 82.9%| 84 60.0% 82.9% 86.5% 99 70.7%| 69 49.3% 69.6% 75.6% 78 55.7%| 58 41.4% 60.0% 68.8% 80 57.1%| 66 47.1% 60.9% 66.9%
2017 146 127 87.0%| 94 64.4% 82.5% 87.8% 109 74.7%| 85 58.2% 71.3% 78.4% 95 65.1%| 74 50.7% 63.5% 72.2%
2018 115 91 79.1%]| 69 60.0% 80.7% 86.7% 77  67.0%| 59 51.3% 68.9% 76.7% 66 57.4%| 54 47.0% 62.4% 71.6%
2019 130 98 75.4%]| 78  60.0% 83.4% 87.7% 79 60.8%| 60 46.2% 74.5% 79.4% 70 53.8%| 54 415% 65.5% 72.3%
2020 98 76 77.6%| 70 71.4% 85.0% 88.1% 59  60.2%| 48  49.0% 71.3% 77.5%
2021 85 63 74.1%| 46 54.1% 84.8% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows
the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Economics from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . ) Retention . . Retention . . Graduated . .

count*| Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated i Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc!( Department FacuIFy Broc.k Department FacuI‘ty Broc!( Department Facult.y Brock.
pm " % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention m % m % Retention Retention % m % Graduation | Graduation
2012 15 9  60.0%| 4 26.7% 84.6% 87.2% 8 533%| 4 26.7% 72.1% 76.9% 6  40.0%| 3 20.0% 58.2% 67.8% 5 333%| 3 20.0% 64.3% 69.1%
2013 33 26  78.8% B 15.2% 82.9% 87.0% 17 51.5% 2 6.1% 66.9% 75.6% 14 42.4% 2 6.1% 55.5% 67.5% 12 36.4% 3 9.1% 61.3% 68.4%
2014 18 15  83.3%| 2 11.1% 86.4% 88.0% 12 66.7%| 2 111% 74.1% 78.8% 11 61.1%| 3  16.7% 65.6% 71.8% 9 50.0%| 3 16.7% 65.9% 71.0%
2015 8 6 750%| 1 125% 83.5% 87.6% 625%| 1 125% 71.1% 77.5% 625%| 1  125% 61.1% 70.6% 5 625%| 2 250% 64.2% 69.0%
2016 7 6 85.7% 4 57.1% 82.9% 86.5% 85.7% 4 57.1% 69.6% 75.6% 57.1% 3 42.9% 60.0% 68.8% 6 85.7% 5 71.4% 60.9% 66.9%
2017 8 5 625%| 2 25.0% 82.5% 87.8% 625%| 2  25.0% 71.3% 78.4% 625%| 2  25.0% 63.5% 72.2%
2018 14 12 85.7% 6 42.9% 80.7% 86.7% 11 78.6% 5 35.7% 68.9% 76.7% 11 78.6% 7 50.0% 62.4% 71.6%
2019 10 7 70.0%| 7  70.0% 83.4% 87.7% 60.0%| 5  50.0% 74.5% 79.4% 4 40.0%| 3  30.0% 65.5% 72.3%
2020 8 8 100% 6  75.0% 85.0% 88.1% 625%| 4  50.0% 71.3% 77.5%
2021 9 9 100% 8 88.9% 84.8% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows
the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Forensic Psychology and Criminal Justice from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . ) Retention . . Retention . . Graduated . .

count*| Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated i Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc!( Department FacuIFy Broc.k Department FacuI‘ty Broc!( Department Facult.y Brock.
pm " % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention m % m % Retention Retention m % m % Graduation | Graduation
2012 0 0 N/A 0 N/A 84.6% 87.2% 0 N/A 0 N/A 72.1% 76.9% 0 N/A 0 N/A 58.2% 67.8% 0 N/A 0 N/A 64.3% 69.1%
2013 0 0 N/A 0 N/A 82.9% 87.0% 0 N/A 0 N/A 66.9% 75.6% 0 N/A 0 N/A 55.5% 67.5% 0 N/A 0 N/A 61.3% 68.4%
2014 0 0 N/A 0 N/A 86.4% 88.0% 0 N/A 0 N/A 74.1% 78.8% 0 N/A 0 N/A 65.6% 71.8% 0 N/A 0 N/A 65.9% 71.0%
2015 0 0 N/A 0 N/A 83.5% 87.6% 0 N/A 0 N/A 71.1% 77.5% 0 N/A 0 N/A 61.1% 70.6% 0 N/A 0 N/A 64.2% 69.0%
2016 0 0 N/A 0 N/A 82.9% 86.5% 0 N/A 0 N/A 69.6% 75.6% 0 N/A 0 N/A 60.0% 68.8% 0 N/A 0 N/A 60.9% 66.9%
2017 0 0 N/A 0 N/A 82.5% 87.8% 0 N/A 0 N/A 71.3% 78.4% 0 N/A 0 N/A 63.5% 72.2%
2018 0 0 N/A 0 N/A 80.7% 86.7% 0 N/A 0 N/A 68.9% 76.7% 0 N/A 0 N/A 62.4% 71.6%
2019 0 0 N/A 0 N/A 83.4% 87.7% 0 N/A 0 N/A 74.5% 79.4% 0 N/A 0 N/A 65.5% 72.3%
2020 0 0 N/A 0 N/A 85.0% 88.1% 0 N/A 0 N/A 71.3% 77.5%
2021 29 25 86.2%| 20 69.0% 84.8% 87.8%
Notes:

N/A - Cohort contains 0 students. Division formula is invalid.

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows
the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Geography and Tourism from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . ) Retention . . Retention . . Graduated . .

count*| Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated i Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc!( Department FacuIFy Broc.k Department FacuI‘ty Broc!( Department Facult.y Brock.
pm " % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention m % m % Retention Retention m % m % Graduation | Graduation
2012 48 41 85.4%| 31 64.6% 84.6% 87.2% 37 771%| 26 54.2% 72.1% 76.9% 28  58.3%| 20 41.7% 58.2% 67.8% 31  64.6%| 22 45.8% 64.3% 69.1%
2013 45 41 91.1%| 27  60.0% 82.9% 87.0% 36 80.0%| 29 64.4% 66.9% 75.6% 32 711%| 28 62.2% 55.5% 67.5% 30 66.7%| 29 64.4% 61.3% 68.4%
2014 33 30 90.9%]| 21 63.6% 86.4% 88.0% 23 69.7%| 19 57.6% 74.1% 78.8% 18 545%| 15 455% 65.6% 71.8% 20 60.6%]| 17 51.5% 65.9% 71.0%
2015 37 33 89.2%| 29 78.4% 83.5% 87.6% 26  703%| 25 67.6% 71.1% 77.5% 20 54.1%| 18 48.6% 61.1% 70.6% 27 73.0%| 24 64.9% 64.2% 69.0%
2016 38 32 842%| 27 T711% 82.9% 86.5% 31 81.6%| 22 57.9% 69.6% 75.6% 28 73.7%| 24 63.2% 60.0% 68.8% 25 65.8%| 21 553% 60.9% 66.9%
2017 25 17  68.0%| 13 52.0% 82.5% 87.8% 16 64.0%| 11 44.0% 71.3% 78.4% 14  56.0%| 11  44.0% 63.5% 72.2%
2018 37 27 73.0%| 18 48.6% 80.7% 86.7% 24 64.9%| 16 43.2% 68.9% 76.7% 22 595%| 15 40.5% 62.4% 71.6%
2019 39 31 795%| 28 71.8% 83.4% 87.7% 29  744%| 26 66.7% 74.5% 79.4% 27 69.2%| 24 615% 65.5% 72.3%
2020 39 35 89.7%| 34 87.2% 85.0% 88.1% 32 821%| 27 69.2% 71.3% 77.5%
2021 20 18 90.0%| 15 75.0% 84.8% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status

the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.

a)

Retention Rate (%)

Graduation Rate (%)

100%

80%

60%

40%

20%

0%

100%

80%

60%

40%

20%

0%

2012

65%

91%
85% gso, 87% 87%

2013

69%
64%

91%

86% 88%

2014

67%

61%

89%

88%

2015

68%

2012

2013

2016

87%

88%

2017

Cohort Year*

61%

71%
66%

2018

73%

2019

69%
64%

90% 88%

2020

66%

61%

90%

2021

67%

88%

2014

Cohort Year*

2015

2016

a) First to Second Year Retention for Geography and Tourism, Faculty of Social Sciences, and Brock; b) Six Year Graduation for Geography and Tourism, Faculty of
Social Sciences, and Brock

Retention and Graduation Report 2022-23

in subsequent years. Definition for Full-time follows

mDepartment
OFaculty

mBrock

BDepartment
OFaculty

BBrock

56



Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Labour Studies from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . ) Retention . . Retention . . Graduated . .

count*| Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated i Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc!( Department FacuIFy Broc.k Department FacuI‘ty Broc!( Department Facult.y Brock.
pm " % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention m % m % Retention Retention m % m % Graduation | Graduation
2012 12 9 75.0%| 5 41.7% 84.6% 87.2% 8 66.7%| 4 33.3% 72.1% 76.9% 7 583%| 4 333% 58.2% 67.8% 7 583%| 4 333% 64.3% 69.1%
2013 10 9 90.0% 7 70.0% 82.9% 87.0% 9 90.0% 7 70.0% 66.9% 75.6% 7 70.0% 5 50.0% 55.5% 67.5% 7 70.0% 7 70.0% 61.3% 68.4%
2014 13 12 92.3%| 10 76.9% 86.4% 88.0% 10 76.9%| 10 76.9% 74.1% 78.8% 9 692%| 8 61.5% 65.6% 71.8% 9 692%| 8 615% 65.9% 71.0%
2015 8 7 875%| 7 875% 83.5% 87.6% 6 750%| 5 625% 71.1% 77.5% 3 375%| 3 375% 61.1% 70.6% 6 750%| 5 625% 64.2% 69.0%
2016 11 10 90.9%| 10 90.9% 82.9% 86.5% 7 63.6% 7 63.6% 69.6% 75.6% 6 54.5% 6 54.5% 60.0% 68.8% 7 63.6% 7 63.6% 60.9% 66.9%
2017 12 9 75.0%| 9 75.0% 82.5% 87.8% 9 75.0%| 8 66.7% 71.3% 78.4% 7 583%| 6  50.0% 63.5% 72.2%
2018 7 7 100% 6 85.7% 80.7% 86.7% 7 100% 5 71.4% 68.9% 76.7% 6 85.7% 5 71.4% 62.4% 71.6%
2019 3 2 66.7%| 2 66.7% 83.4% 87.7% 2 66.7%| 2 66.7% 74.5% 79.4% 2 66.7%| 2 66.7% 65.5% 72.3%
2020 9 9 100% 9 100% 85.0% 88.1% 9 100% 9  100% 71.3% 77.5%
2021 6 4 66.7% 4 66.7% 84.8% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows
the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Political Science from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . ) Retention . . Retention . . Graduated . .

count*| Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated i Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc!( Department FacuIFy Broc.k Department FacuI‘ty Broc!( Department Facult.y Brock.
pm " % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention m % m % Retention Retention m % m % Graduation | Graduation
2012 77 59 76.6%| 43 55.8% 84.6% 87.2% 46 59.7%| 31  40.3% 72.1% 76.9% 39 50.6%| 26 33.8% 58.2% 67.8% 40 51.9%| 28 36.4% 64.3% 69.1%
2013 63 54 85.7%| 36 57.1% 82.9% 87.0% 45  71.4%| 30 47.6% 66.9% 75.6% 36 57.1%| 27 42.9% 55.5% 67.5% 37 587%| 29 46.0% 61.3% 68.4%
2014 65 53 815%]| 37 56.9% 86.4% 88.0% 45 69.2%| 29  44.6% 74.1% 78.8% 39 60.0%| 29 44.6% 65.6% 71.8% 36 55.4%]| 28 43.1% 65.9% 71.0%
2015 56 47  83.9%| 28 50.0% 83.5% 87.6% 34 60.7%( 26 46.4% 71.1% 77.5% 32 57.1%| 24 42.9% 61.1% 70.6% 36 64.3%| 27 48.2% 64.2% 69.0%
2016 67 54 80.6%| 35 522% 82.9% 86.5% 41 61.2%| 29 43.3% 69.6% 75.6% 29 433%| 24 358% 60.0% 68.8% 36 53.7%| 31 46.3% 60.9% 66.9%
2017 66 54 81.8%| 41 62.1% 82.5% 87.8% 45  682%| 36 54.5% 71.3% 78.4% 39 59.1%| 33 50.0% 63.5% 72.2%
2018 60 47  783%| 31 51.7% 80.7% 86.7% 36 60.0%| 25 41.7% 68.9% 76.7% 34 56.7%| 24 40.0% 62.4% 71.6%
2019 66 50 75.8%| 46 69.7% 83.4% 87.7% 41 62.1%| 37 56.1% 74.5% 79.4% 34  515%| 27 40.9% 65.5% 72.3%
2020 43 38 88.4%]| 34 79.1% 85.0% 88.1% 28 65.1%| 23 53.5% 71.3% 77.5%
2021 44 36 81.8%| 23 523% 84.8% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status

the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Psychology from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . ) Retention . . Retention . . Graduated . .

count*| Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated i Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc!( Department FacuIFy Broc.k Department FacuI‘ty Broc!( Department Facult.y Brock.
pm " % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention m % m % Retention Retention m % m % Graduation | Graduation
2012 203 181 89.2%| 142 70.0% 84.6% 87.2% 152 74.9%| 93 45.8% 72.1% 76.9% 123  60.6%| 76 37.4% 58.2% 67.8% 130 64.0%| 93 45.8% 64.3% 69.1%
2013 198 154 77.8%| 108 54.5% 82.9% 87.0% 125 63.1%| 67 33.8% 66.9% 75.6% 107 54.0%( 60 30.3% 55.5% 67.5% 115 58.1%| 76 38.4% 61.3% 68.4%
2014 211 174 825%| 124 58.8% 86.4% 88.0% 146  69.2%| 84  39.8% 74.1% 78.8% 129 61.1%| 82 38.9% 65.6% 71.8% 128 60.7%| 91 43.1% 65.9% 71.0%
2015 146 117 80.1%| 83 56.8% 83.5% 87.6% 93  63.7%| 58 39.7% 71.1% 77.5% 82 56.2%| 56 38.4% 61.1% 70.6% 86 58.9%| 64 43.8% 64.2% 69.0%
2016 173 142 82.1%| 112 64.7% 82.9% 86.5% 109 63.0%( 80 46.2% 69.6% 75.6% 98 56.6%| 75 43.4% 60.0% 68.8% 102 59.0%| 82 47.4% 60.9% 66.9%
2017 155 121 78.1%| 90 58.1% 82.5% 87.8% 98 632%| 60 38.7% 71.3% 78.4% 90 58.1%| 63  40.6% 63.5% 72.2%
2018 179 134  749%( 96  53.6% 80.7% 86.7% 102 57.0%( 73  40.8% 68.9% 76.7% 91 50.8%| 67 37.4% 62.4% 71.6%
2019 213 179 84.0%| 162 76.1% 83.4% 87.7% 147  69.0%| 119 55.9% 74.5% 79.4% 124 582%| 92  43.2% 65.5% 72.3%
2020 185 150 81.1%| 141 76.2% 85.0% 88.1% 122 65.9%| 95 51.4% 71.3% 77.5%
2021 180 154 85.6%| 136 75.6% 84.8% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows
the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Social Sciences (Faculty) from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . . Retention ) ) Retention . . Graduated . .

count*| Retention iR Comparison:|Comparison: Retention it Comparison: [Comparison: Retention i Comparison: |Comparison: Graduated i Comparison:|Comparison:

Year Department Facullty Broc!( Department FacuIFy Broc.k Department FacuIFy Broc]( Department cmult_y B(;ock_
pm " % m % Retention Retention pm % pm % Retention Retention m % " % Retention Retention m % m % Graduation | Graduation
2012 3 1 333%| 1 333% 84.6% 87.2% 0 0.0% 0 0.0% 72.1% 76.9% 0 0.0% 0 0.0% 58.2% 67.8% 1 333%| 1 333% 64.3% 69.1%
2013 109 83 76.1%| 52 47.7% 82.9% 87.0% 59 54.1%| 21 19.3% 66.9% 75.6% 39 35.8% 8 7.3% 55.5% 67.5% 51 46.8% 9 8.3% 61.3% 68.4%
2014 55 42 76.4%| 26 47.3% 86.4% 88.0% 32 582%( 9 @ 16.4% 74.1% 78.8% 24 436%| 4 7.3% 65.6% 71.8% 26 473%| 5 9.1% 65.9% 71.0%
2015 38 34 895%| 21 553% 83.5% 87.6% 26 68.4%| 9 23.7% 71.1% 77.5% 18  47.4%| 5 13.2% 61.1% 70.6% 18 474%| 2 5.3% 64.2% 69.0%
2016 37 30 81.1% 19 51.4% 82.9% 86.5% 21  56.8% 7 18.9% 69.6% 75.6% 14 37.8% 1 2.7% 60.0% 68.8% 17 45.9% 0 0.0% 60.9% 66.9%
2017 41 29  70.7%| 13 31.7% 82.5% 87.8% 26 63.4%| 11 26.8% 71.3% 78.4% 18  43.9%| 3 7.3% 63.5% 72.2%
2018 42 31  73.8% 15 357% 80.7% 86.7% 28  66.7% 15 35.7% 68.9% 76.7% 21 50.0% 6 14.3% 62.4% 71.6%
2019 58 46 79.3%| 25 43.1% 83.4% 87.7% 38  655%( 11  19.0% 74.5% 79.4% 29 50.0%| 5 8.6% 65.5% 72.3%
2020 32 28 875%| 14 43.8% 85.0% 88.1% 21 656%| 6 18.8% 71.3% 77.5%
2021 30 24 80.0% 15  50.0% 84.8% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows
the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.

a)
100% -
89%
87% 87% 569 88% 88% 87%
)
85% 83% 81%
> 80% -+
S
]
5:5 60% -
c
°
= 40% -
©
g
©
o
20% -
0% -
2012 2013 2014 2015 2016 2017
b) Cohort Year*
100% -
< 80% -
X
S 69% 68% § 1%
9 64% o1 66%
6
§ 60% -
_S 47% 47%
=
©
2 40% - 33%
©
o
20% -
0%

88%

87%

2018

47%

88%

2019

69%

64%

88%
° 85%

2020

88%

61%

46%

85%

2021

67%

88%
mDepartment
OFaculty

mBrock

B Department
OFaculty
BBrock

2012 2013 2014

Cohort Year*

2015

2016

a) First to Second Year Retention for Social Sciences (Faculty), Faculty of Social Sciences, and Brock; b) Six Year Graduation for Social Science (Faculty), Faculty of

Social Sciences, and Brock

Retention and Graduation Report 2022-23

60



Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Sociology from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . ) Retention . . Retention . . Graduated . .

count*| Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated i Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc!( Department FacuIFy Broc.k Department FacuI‘ty Broc!( Department Facult.y Brock.
pm " % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention m % m % Retention Retention m % m % Graduation | Graduation
2012 128 101 78.9%| 78  60.9% 84.6% 87.2% 74 57.8%| 50 39.1% 72.1% 76.9% 53 41.4%| 33 25.8% 58.2% 67.8% 71 555%]| 52  40.6% 64.3% 69.1%
2013 157 126 80.3%| 87 55.4% 82.9% 87.0% 100 63.7%(| 65 41.4% 66.9% 75.6% 76 48.4%| 48 30.6% 55.5% 67.5% 99 63.1%| 70 44.6% 61.3% 68.4%
2014 128 105 82.0%| 66 51.6% 86.4% 88.0% 88 68.8%| 65 50.8% 74.1% 78.8% 74 57.8%| 60 46.9% 65.6% 71.8% 79 61.7%| 63  49.2% 65.9% 71.0%
2015 97 75  77.3%| 49 50.5% 83.5% 87.6% 65 67.0%( 37 38.1% 71.1% 77.5% 48 495%( 30 30.9% 61.1% 70.6% 59 60.8%| 39 40.2% 64.2% 69.0%
2016 87 62 71.3%| 39 44.8% 82.9% 86.5% 53 60.9%| 32 36.8% 69.6% 75.6% 47  54.0%| 32 36.8% 60.0% 68.8% 40 46.0%| 30 34.5% 60.9% 66.9%
2017 72 51 70.8%| 34 47.2% 82.5% 87.8% 41 56.9%| 26 36.1% 71.3% 78.4% 33  458%| 23 31.9% 63.5% 72.2%
2018 71 56 78.9%| 32 45.1% 80.7% 86.7% 47  66.2%| 30 42.3% 68.9% 76.7% 42  59.2%| 27 38.0% 62.4% 71.6%
2019 91 72 79.1%]| 61  67.0% 83.4% 87.7% 68 74.7%| 58 63.7% 74.5% 79.4% 51 56.0%| 43 47.3% 65.5% 72.3%
2020 108 93 86.1%]| 82 75.9% 85.0% 88.1% 72 66.7%| 50 46.3% 71.3% 77.5%
2021 117 87 744%| 66 56.4% 84.8% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status

the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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Retention and Graduation - Tracking Student Cohorts in Women's and Gender Studies from 1st Year

Cohort 1st to 2nd Year 1st to 3rd Year 1st to 4th Year Graduated in 6 Years
Retention . ) Retention . . Retention . . Graduated . .

count*| Retention i Comparison:|Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Retention within Comparison: |Comparison: Graduated i Comparison:|Comparison:

Year Department FacuIFy Broc!( Department FacuIFy Broc.k Department FacuI‘ty Broc!( Department Facult.y Brock.
pm " % pm % Retention Retention pm % pm % Retention Retention m % m % Retention Retention m % m % Graduation | Graduation
2012 4 2 50.0%| 1 25.0% 84.6% 87.2% 2 500%| 1 25.0% 72.1% 76.9% 2 50.0%| 1 25.0% 58.2% 67.8% 3 75.0%| 2  50.0% 64.3% 69.1%
2013 6 4 66.7% 1 16.7% 82.9% 87.0% 2 33.3% 2 33.3% 66.9% 75.6% 2 33.3% 2 33.3% 55.5% 67.5% 2 33.3% 2 33.3% 61.3% 68.4%
2014 5 4 80.0%| 3  60.0% 86.4% 88.0% 3 60.0%| 2  40.0% 74.1% 78.8% 3 60.0%| 2  40.0% 65.6% 71.8% 3 60.0%| 2  40.0% 65.9% 71.0%
2015 4 3 75.0%| 3 75.0% 83.5% 87.6% 3 75.0%| 2  50.0% 71.1% 77.5% 3 750%| 2 50.0% 61.1% 70.6% 3 75.0%| 1 @ 25.0% 64.2% 69.0%
2016 4 2 50.0% 2 50.0% 82.9% 86.5% 1 25.0% 1 25.0% 69.6% 75.6% 1 25.0% 1 25.0% 60.0% 68.8% 1 25.0% 1 25.0% 60.9% 66.9%
2017 4 3 75.0%| 1 @ 25.0% 82.5% 87.8% 3 75.0%| 1 25.0% 71.3% 78.4% 3 75.0%| 1 25.0% 63.5% 72.2%
2018 2 2 100% 1 50.0% 80.7% 86.7% 0 0.0% 0 0.0% 68.9% 76.7% 0 0.0% 0 0.0% 62.4% 71.6%
2019 5 5 100% 3 60.0% 83.4% 87.7% 5 100% 3 60.0% 74.5% 79.4% 5 100% 3 60.0% 65.5% 72.3%
2020 1 0 0.0% 0 0.0% 85.0% 88.1% 0 0.0% 0 0.0% 71.3% 77.5%
2021 6 4 66.7% 4 66.7% 84.8% 87.8%
Notes:

* Only first-time and full-time Bachelors Degree seeking students were included in the initial cohort. A student is counted as continued in subsequent years regardless of FT/PT status in subsequent years. Definition for Full-time follows
the "80%" rule, i.e. a first time degree seeking student (from Secondary School and Non-CEGEP) registered for >= 2 credits for the Fall term.
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